
 
 

Státní oblastní archiv v Plzni 
 

Státní okresní archiv v Sokolově, se sídlem v Jindřichovicích 
 

 
Č. EL JAF: 185 Č. AP: 61 
 
 
 
 

 
M ě s t s k ý   n á r o d n í v ý b o r  

 
C h o d o v 

 
 
 
 

(1917) 1945 – 1990  
 
 
 
 

I n v e n t á ř 
 
 
 

Mgr. Milada Čermáková 
Hana Kočalková 

Šárka Königsmarková 
Eva Vlasáková 

PhDr. Vladimír Vlasák 
 
 
 
 
 

Jindřichovice 2003 



 
 

 
O b s a h 

 
Ú v o d 
I.   Vývoj Městského národního výboru v Chodově   str.   3 
II.  Vývoj a dějiny fondu MěNV Chodov     str.   4 
III. Archivní charakteristika fondu      str.   6 
IV. Stručný rozbor obsahu fondu       str.   9 
Záznam o uspořádání fondu MěNV Chodov 
a zpracování jeho inventáře       str.  10 
Seznam zkratek        str.  11   
I n v e n t á r n í    s e z n a m       str.  12 
I.  Knihy  
  A. Správní        str.  13 
   B. Evidenční        str.  15 
  C. Účetní        str.  16   
  D. Ostatní        str.  19 
II. Spisový materiál  
  A. Registraturní pomůcky      str.  19 
  B. Spisy         
  Zápisy ze schůzí pléna MNV a MěNV    str.  21 
  Zápisy ze schůzí rady MNV a MěNV    str.  22 
  Období 1945 – 1948      str.  24 
  Období 1949 – 1954      str.  29 
  Období 1955 – 1958      str.  34 
  Období 1959 – 1976      str.  35 
  Období 1977 – 1990      str.  41 
III. Ostatní materiál 
  A. Plány         str.  44 
  B. Fotografie a ostatní obrazový materiál   str.  44 
Předmětový rejstřík        str.  45



 
 

- 3 - 

 

Ú v o d 
 

I. Vývoj Městského národního výboru v Chodově 
 

V roce 1945 byl Chodov jediným sídelním útvarem a jako obec neměl žádnou další 
připojenou část obce. Na počátku prosince 1945 měl 5 383 obyvatel a rozloha jeho 
katastrálního území činila 831 ha. K zásadní změně a radikálnímu úbytku obyvatelstva 
došlo v roce 1946 odsunem Němců. Zejména politické události roku 1948 donutily 
některé obyvatele Chodova také k odchodu z republiky. Vlivem tohoto bylo v Chodově 
v roce 1949 pouhých 2 838 obyvatel a při sčítání lidu v roce 1950 2 853 obyvatel. Ještě 
v roce 1961 mělo město jen 3 592 obyvatel. Ke značnému nárůstu obyvatelstva však 
došlo v průběhu šedesátých let vlivem bytové výstavby a v roce 1970 mělo město již 
11 448 obyvatel a jejich počet s další výstavbou dále narůstal. Jen nepatrně se na tomto 
růstu obyvatel podílelo správní sloučení Chodova s některými lokalitami na sever 
od města v průběhu šedesátých a sedmdesátých let. Počet obyvatel města dosáhl 
na začátku devadesátých let zřejmě svého dosavadního vrcholu a přiblížil se počtu 
šestnácti tisíc. 

První v pořadí byla připojena k městu Chodov od začátku roku 1964 Smolnice, 
která byla jako obec k 1. 7. 1960 zrušena a sloučena do konce roku 1963 jako část obce 
s obcí Stará Chodovská. Sama obec Stará Chodovská zanikla k 1. dubnu 1976 a její 
dvě části Stará Chodovská a Nová Chodovská se staly částmi obce Chodov. V důsledku 
toho se území města Chodova rozšířilo na 1370 ha. K posledním územně správním 
změnám došlo v Chodově k 1. dubnu 1980. Tehdy zanikly části obce Nová Chodovská a 
Smolnice. Od té doby mělo město Chodov jen dvě místní části, a sice Chodov a Starou 
Chodovskou. Současně s územními změnami probíhaly i hraniční korekce, jimiž se 
území Chodova ještě mírně zvětšilo a na počátku devadesátých let již měřilo 1427 ha.  

První, kdo začal organizovat místní správu v Chodově po skončení 2. světové války 
byly četnická stanice a vojenská posádka. 

Místní správní komise se poprvé sešla zřejmě až 5. září 1945 a tvořilo ji 6 členů, 
z toho 4 členové KSČ a 2 členové ČSNS. Předsedou komise se stal národní socialista 
poštovní úředník Jaroslav Černý. Do skončení své činnosti prošla místní správní komise 
řadou změn, v nichž se odrážel soudobý značně napjatý politický vývoj. Dne 30. června 
1946 byla nahrazena dosavadní MSK místním národním výborem vytvořeným na 
základě výsledků prvních poválečných voleb. Nový místní národní výbor ustavil také užší 
správní orgán, a sice radu MNV, která měla 12 členů reprezentující rovněž všechny čtyři 
tehdejší politické strany zastoupené v místní správě. Prvním předsedou MNV byl zvolen 
člen KSČ Otakar Modrý. Výkonný aparát MNV tvořily v začátcích referáty: presidiální a 
osobní, samospráva, stavební a městských podniků, vysídlení, osídlení a zásobování, 
bytový, Fond národní obnovy, bezpečnostní a dopravní, zemědělský, živnostenský a 
průmyslový, finanční, sociálně zdravotní a sportovní, kulturní a náboženský. 



 
 

- 4 - 

 

Od počátku padesátých let zřizoval místní národní výbor pro řízení odborných 
úseků správy postupně odvětvové komise, mezi nimiž jako první vznikly komise trestní 
a zemědělská. Později jejich počet narůstal a jejich působnost se značně rozšiřovala. 
Kromě členů národního výboru v nich působily další aktivisté a obvykle vedoucí 
pracovníci administrativního aparátu MNV a MěNV. 

Významnou změnu znamenal pro Chodov 12. červen 1960. Obec Chodov se stala 
znovu městem, které podle zákona č. 65/1960 Sb. spravoval městský národní výbor. 
Prvním předsedou MěNV byl zvolen Bohumil Pavlík. Rada MěNV poprvé jednala 
na zasedání 27. 6. 1960. Administrativní činnost MěNV zajišťovaly jednotlivé odbory, 
případně další útvary. Jednalo se o odbor správní, plánovací a finanční, odbor pro 
služby, místní hospodářství a výstavbu, odbor školství, kultury, sociálních věcí a 
zdravotnictví a revizní oddělení. V jejich uspořádání však došlo později k některým 
kompetenčním a organizačním změnám. 

Pro výkon některých hospodářských činností v obci zřídil národní výbor v prosinci 
1949 komunální podnik, jenž byl posléze nazván sdruženým komunálním podnikem 
a zahrnul do své činnosti většinu místních drobných podniků a živností. Dne 1. července 
1953 byl sdružený komunální podnik delimitován. Pohostinství převzaly státní hotely, 
stavební profese Okresní stavební podnik Karlovy Vary a služby podnik Komunální 
služby Nejdek.  

Nárůst obyvatel a s ním spojená výstavba Chodova v šedesátých letech přispěly 
k vytvoření městského podniku bytového hospodářství a komunálních služeb. 
Komunální služby však byly od počátku roku 1976 převzaty do správy Okresního 
podniku místního hospodářství v Sokolově. Pro zajištění místních komunálních prací 
vytvořil MěNV 3. 7. 1969 městský podnik ELTES, ze kterého pak 20. 10. 1969 vznikly 
technické služby města. 

Působení Městského národního výboru v Chodově ukončil zákon České národní 
rady č. 367/90 Sb., ze dne 4. září 1990, který s účinností od 24. listopadu 1990 nově 
zorganizoval územní správu a samosprávu. Místní samosprávu převzalo městské 
zastupitelstvo ustavené na základě výsledků tehdy provedených voleb, jehož 
administrativu převzal nově vytvořený městský úřad. 

Obec Chodov patřila do konce ledna roku 1949 do okresu Loket, v období 
od 1. 2. 1949 do 30. 6. 1960 tvořila součást okresu Karlovy Vary a od 1. července 1960 
byla začleněna do okresu Sokolov. 

  
II. Vývoj a dějiny fondu MěNV Chodov 
 
Místní národní výbor a později Městský národní výbor v Chodově sídlel 

v adaptované budově staré místní školy stojící pod farním kostelem sv. Vavřince. Jelikož 
tato stavba neměla pro potřeby národního výboru dostatečnou prostorovou kapacitu, 
musely být některé administrativní útvary umístěny mimo ni na dalších místech, jako 



 
 

- 5 - 

 

například odbor výstavby v domě č. p. 567 na náměstí Míru. Proto i písemnosti 
národního výboru byly u původce ukládány roztříštěně na rozličných místech. 

Jak ztráty písemností zejména z druhé poloviny padesátých let, tak i skutečnost, že 
okresní archiv převzal dokumentaci od tohoto původce poprvé na základě alespoň jejich 
soupisu až v říjnu 1971, svědčí o tom, že delší čas zde ukládání a vyřazování 
písemností věnována pozornost nebyla. 

Od poloviny sedmdesátých let se proto okresní archiv zaměřil na kontroly této 
činnosti u MěNV v Chodově a provedl zde společně s odborem vnitřních věcí ONV 
Sokolov i několik metodických instruktáží o spisové službě. Zatím neorganizované 
ukládání písemností a jejich označování podle platného manipulačního systému 
i některé zásady ve spisové službě řešily elementárním způsobem teprve organizační 
pokyny pro úpravu spisové služby u MěNV vydané tajemníkem MěNV v listopadu 1976 
s platností od 1. 1. 1977. 

Poté se úroveň spisové služby u MěNV začala výrazně lepšit. Zavedl se dosti 
důsledně systém ukládání písemností podle příslušné instrukce MV ČR. Pro spisovnu 
byly určeny podkrovní místnosti v budově MěNV s obřadní síní, kam byly soustředěně 
ukládány vyřízené písemnosti pěti odborů, pro jejichž evidenci byly zavedeny 
samostatné archivní knihy odborů. Později byla zavedena ještě samostatná archivní 
kniha pro písemnosti informační soustavy vedená finančním odborem. 

Od roku 1981 docházelo k častějšímu řádnému vyřazování písemností a předávání 
archiválií do péče okresního archivu. Od 1. ledna 1988 se u MěNV v Chodově zavedl 
spisový řád pro výkon spisové služby, v němž se uplatnily zásady spisové služby a 
ukládání a vyřazování písemností podle instrukce MV ČSR č. 12/1987. 

S ním se stav práce s písemnostmi a jejich ukládání u MěNV dále zkvalitnily 
a skartační řízení jeho písemností poté probíhala jak u MěNV, tak i jeho nástupce 
pravidelně v každém roce.  

Vlastní kvalita fondu MěNV Chodov a zachování jeho písemností tak výrazně 
korespondují s vývojem stavu spisové služby u tohoto národního výboru a dokumentují 
i úroveň předarchivní péče vykonávané okresním archivem. Jejich postupné zlepšení 
od sedmdesátých let ale nedokázalo napravit značné nedostatky tohoto úseku práce 
v předcházejícím období, jež způsobilo citelné ochuzení obsahu tohoto fondu především 
z doby před velkou výstavbou města. 

Písemnosti Městského národního výboru Chodov a jeho předchůdců byly převzaty 
do Státního okresního archivu v Sokolově dne 6. 12. 1960 pod přírůstkovým číslem 255 
bez předávacího protokolu, 4. 10. 1961 – číslo přírůstku 270, 23. 9. 1963 – číslo 
přírůstku 363, 11. 10. 1971 – číslo přírůstku 537 pod číslem jednacím OA-280/71, 9. 3. 
1981 – číslo přírůstku 8/81 pod číslem jednacím OA-501/80-44, 13. 11. 1986 – číslo 
přírůstku 53/86 pod číslem jednacím OA-626/86-44, 17. 7. 1987 – číslo přírůstku 36/87 
pod číslem jednacím OA-393/87-44, 24. 9. 1987 – číslo přírůstku 44/87 pod číslem 
jednacím OA-394/87-44, 2.11.1992 – číslo přírůstku 18/92 pod číslem jednacím OA-



 
 

- 6 - 

 

532/92-44, 6. 11. 1992 – číslo přírůstku 19/92 pod číslem jednacím OA-531/92-44, 6. 11. 
1992 – číslo přírůstku 22/92 pod číslem jednacím OA-579/92-44, 3. 2. 1993 – číslo 
přírůstku 6/93 pod číslem jednacím OA-57/93-44, 15. 11. 1993 – číslo přírůstku 28/93 
pod číslem jednacím OA-497/93-44, 13.12.1994 – číslo přírůstku 25/94 pod číslem 
jednacím OA-601/94-44, 1.11. 1995 – číslo přírůstku 17/95 pod číslem jednacím 498/95, 
28. 11. 1995 – číslo přírůstku 18/95 pod číslem jednacím OA-599/95-44, 15. 10. 1996 – 
číslo přírůstku 29/96 pod číslem jednacím OA-494/96-44, 20. 11. 1997 – číslo přírůstku 
23/97 pod číslem jednacím OA-531/97-44, 12.12. 1997 – číslo přírůstku 29/97 pod 
číslem jednacím OA-576/97-44, 3. 6. 1998 – číslo přírůstku 25/98 pod číslem jednacím 
OA-250/98-44, 19. 10. 1998 – číslo přírůstku 44/98 pod číslem jednacím OA-432/98-44, 
5. 11. 1999 – číslo přírůstku 75/99 pod číslem jednacím OA-583/99-44, 11. 12. 2000 – 
číslo přírůstku 32/00 pod číslem jednacím OA-696/00-44, 21.9. 2001 – číslo přírůstku 
38/01 pod číslem jednacím OA-603/01-44 a 15.9.2003 – číslo přírůstku 22/03 
pod číslem jednacím SOAP/08-425/03-01-41.3. 

 
III. Archivní charakteristika fondu 
 
Do tohoto archivního inventárního zpracování byl zahrnut dochovaný písemný 

materiál Městského národního výboru Chodov a jeho předchůdců – Místního národního 
výboru Chodov a Místní správní komise Chodov, který byl předán do SOkA Sokolov 
k datu inventarizace. 

Před zpracováním fond obsahoval 238 knih (5,39 bm), 30 registraturních pomůcek 
(0,60 bm), tedy podacích protokolů, 151 kartonů (18,24 bm), 188 fasciklů a pořadačů 
(17,23 bm) a 2 mapy, tedy celý fond měřil celkem 41,46 bm. 

Manipulace a uspořádání spisů byly provedeny tak, aby jejich výsledné seřazení 
respektovalo příslušné spisové plány platné pro ukládání písemností národních výborů 
v obdobích 1945 – 1948, 1951 – 1954, 1955 – 1958, 1959 – 1976 a 1977 – 1990. Spisy 
z let 1945 – 1948 byly zmanipulovány podle spisového plánu zrušených okresních úřadů 
používaného u národních výborů i po roce 1945 (tj. spisový plán pro okresní úřady 
z roku 1935 č. B-1050 doplněný v roce 1945). Spisy z období 1949 až 1954, byly 
zmanipulovány podle desetinného třídění spisového plánu národních výborů z roku 1950 
(tj. spisový plán z roku 1950, zn. 185/14-8/7-1950-1/6). Období 1955 – 1958 bylo 
zmanipulováno podle spisového plánu pro národní výbory z roku 1954 (tj. spisový plán 
250/1954 Sb.). Období 1959 – 1976 bylo zmanipulováno podle spisového plánu z roku 
1958 (tj. spisový plán č. j. NV/3-7527/1958). Období 1977 – 1990 bylo zmanipulováno 
podle spisového plánu z roku 1987 (tj. spisový plán č. j. VS/1-11110/675/87). 

Před ostatní spisy byly předřazeny zápisy ze schůzí pléna a rady MNV a MěNV. 
Tato řada, která byla ve fondu MěNV Chodov původně mezerovitější, byla doplněna 
delimitací výše uvedených zápisů z fondu ONV Sokolov (EL. č. 726) v rozsahu 4,46 bm, 



 
 

- 7 - 

 

z čehož bylo 34 kartonů (4,08 bm) skartováno jako duplicitní. Zápisy ze schůzí pléna a 
rady MNV a MěNV byly zařazeny mezi archiválie kategorie I. 

Vedle zápisů ze schůzí pléna a rady MNV a MěNV představují významnější část 
materiálu i zápisy ze schůzí komisí MNV a MěNV, jež však jsou podle příslušných 
manipulačních období zařazeny mezi spisy pod příslušnými ukládacími znaky. 

Zejména při zpracování fondových přírůstků z let 1960 a 1961 bylo nalezeno velké 
množství účetních dokladů a dalších finančních písemnosti bez trvalé dokumentární 
hodnoty, které byly vyřazeny vnitřní skartací ke zničení. Velkou část skartovaného 
materiálu tvořila také technická skartace, tj. doručenky, obálky a podobně. 

Při zpracování byly nalezeny ve spisech písemnosti jiných fondů, jež byly z fondu 
MěNV Chodov delimitovány. Byly to písemnosti těchto fondů: Archiv města Chodov 
(EL. č. 184) – 12 kartonů (1,44 bm) a 4 fascikly (0,04 bm), Okresní národní výbor Loket 
(EL. č. 867) – 1 registraturní pomůcka (0,03 bm) a 1 fascikl (0,03 bm), MěNV Loket 
(EL. č. 507) – 1 registraturní pomůcka (0,01 bm), MěNV Kynšperk nad Ohří (EL.č. 870) – 
1 fascikl (0,07 bm), MNV Lísková (EL.č. 496) – 1 fascikl (0,01 bm), MNV Stará 
Chodovská (EL.č. 760) – 2 fascikly (0,05 bm) a nově vytvořený fond Honební společnost 
Chodov – 1 kniha (0,01 bm). Ve fondu byly nalezeny též tiskoviny (0,13 bm), které byly 
delimitovány do sbírky novin archivu. Celkový rozsah delimitace do jiných fondů a sbírek 
činí 1,81 bm. 

Taktéž byly nalezeny spisy, které byly delimitovány do jiných archivů. Jedná se 
o písemnosti delimitované do SOA Plzeň, pobočka Žlutice – 1 fascikl (0,01 bm) a 
do SOkA Karlovy Vary – 3 fascikly (0,03 bm), celkem 0,04 bm. 

Celkem tedy byla provedena delimitace materiálu z tohoto fondu v rozsahu 
1,86 bm. Bližší informaci o delimitaci poskytuje záznam o delimitaci písemností z fondu 
MěNV Chodov č.j. SOAP/08-492/03-01-41.3 ze 31. 10. 2003. 

Do spisů byla přeřazena původně evidovaná 1 kniha (0,02 bm) a do registraturních 
pomůcek 2 knihy (0,05 bm). Mezi ostatní materiál byla přeřazena 3 fotoalba (0,12 bm) 
původně evidovaná jako knihy. Do knih pak byly přeřazeny 2 registraturní pomůcky 
(0,03 bm). Ve spisech bylo nalezeno celkem 13 knih (0,19 bm) a jedna registraturní 
pomůcka (0,01 bm), jež byly podle diplomatického typu vřazeny do příslušných skupin. 

Po zpracování fond MěNV Chodov měří 18,29 bm a je tvořen 223 knihami 
(5,03 bm), 27 podacími protokoly (0,55 bm), 104 kartony (12,48 bm), 1 plánem 
(0,12 bm) a 3 alby kreseb a fotografií (0,11 bm). Počet evidenčních jednotek fondu 
je 358. Celkový počet inventárních jednotek je 637. 

Vnitřní skartací bylo z fondu MěNV Chodov vyřazeno: 46 knih (0,59 bm), 
2 registraturní pomůcky (0,04 bm) a 25,14 bm spisů. Celkem bylo tedy skartováno 
25,77 bm materiálu. Bližší informaci o skartaci tohoto materiálu poskytuje protokol 
o vyřazení písemností vnitřní skartací ve fondu MěNV Chodov čj. SOAP/08-493/03-01-
41.3. 



 
 

- 8 - 

 

Nebylo-li možno účetní knihy z jednoho kalendářního roku rozčlenit jinak, byly 
označeny římskými číslicemi.  

Podací deníky založené u MěNV, v nichž pokračoval jeho nástupce, jsou uloženy 
ve fondu Městský úřad Chodov, protože do jeho působnosti patřily v době svého 
ukončení. Stejně tak i kronika Sboru pro občanské záležitosti z let 1985 –1992 zařazená 
do fondu MěÚ Chodov obsahuje období působnosti MěNV Chodov. 

Do kategorie II. byla zařazena kronika města Chodova z let 1951–1982. 
Dva plány předtím evidované samostatně byly vřazeny mezi spisy (sign. XI/4 

Stavební věci), kam jako součásti stavebního spisu správně náleží. Naopak ve spisech 
byl nalezen samostatný plán města Chodova z roku 1980, který nemá spisový charakter, 
a proto tvoří součást oddělení ostatní materiál. 

Pamětní knihy jsou v oddělení ostatních knih tohoto fondu uspořádány 
podle obsahové náplně ve skupinách uvnitř řazených chronologicky. 

Při organizaci vysídlování obyvatelstva německé národnosti a s tím související 
evidenci antifašistů a členů německých politických stran se stal Chodov a jeho místní 
správní orgán v rámci loketského okresu koordinačním centrem. Proto jsou zde 
soustředěny písemnosti týkající se nejen obyvatelstva Chodova, ale i řady obcí okolních. 

Spisy týkající se československého státního občanství byly ponechány v jedné 
řadě. Části těchto spisů zasahují do období 1945 – 1948 i do období 1949 – 1954. Celá 
skupina však byla zařazena do období 1949 – 1954, tedy do období, ve kterém tyto 
spisy končí. Stejným způsobem byly uspořádány i spisy týkající se národní správy domů 
a bytů a národní správy živností (sign. 191.1) a státní a národní spolehlivosti a 
zachovalosti (sign. 251).  

Domovské listy (sign. I/13 b) byly částí původní rodinné matriky domovského práva, 
kterou vedl Městský úřad v Chodově už od přelomu 19. a 20. století. Z tohoto původního 
souboru byla ta část, v jejímž vedení místní národní výbor pokračoval až do roku 1948, 
kdy bylo zákonem č. 174 Sb. ze dne 30. 6. 1948 domovské právo zrušeno, vyčleněna 
a zařazena do fondu MěNV Chodov. 

Ve skupině Statistika rostlinné výroby (sign. 135.4) jsou některé statistické výkazy 
vystaveny v roce 1948 a dále pokračují až do roku 1954. Stejně tak některé spisy 
ve skupině Zřizování a rušení obchodů (sign. 560) a Prodej bytového zařízení 
(sign.193.5), které sice začínají již v prvním manipulačním období, ale jsou zařazeny 
společně do období 1949 až 1954. 

Při pořízení Památníku města Chodova v roce 1968 (inv. č. 635) a fotoalba 
ke kronice města z let zřejmě 1965 až 1975 (inv. č. 636) byly použity i starší fotografie a 
kresby, v prvním případě od roku 1945 a ve druhém případě zřejmě od roku 1930. Podle 
stáří tohoto materiálu je určen i časový rozsah těchto archiválií. 

 
 
 



 
 

- 9 - 

 

IV. Stručný rozbor obsahu fondu 
 
Písemný materiál fondu MěNV Chodov není dochován rovnoměrně ve všech 

obdobích. V případě prvního manipulačního období 1945 – 1948 tvoří významnou část 
spisů písemnosti evidence obyvatelstva a přihlášky majetkových podstat. 

Významnou část ve druhém manipulačním období 1949 – 1954 tvoří spisy národní 
správy domů, bytů a živností a evidence pobytu obyvatel (přihlášky a odhlášky). 

Ve třetím manipulačním období 1955 – 1958 je dochováno nejméně spisového 
materiálu. Z celého období tvoří spisy pouze obsah jednoho kartonu.  

Významným pramenem k dějinám města Chodova jsou zápisy ze schůzí pléna a 
rady MNV a MěNV, které se doplnily delimitací kopií této dokumentace z fondu ONV 
Sokolov, neboť ve fondu MěNV Chodov se původně jejich řady dochovaly zejména 
z padesátých a šedesátých let se značnými ztrátami. Dalším důležitým pramenem je 
bezpochyby kronika města Chodova z let 1951 – 1982, kde je zachyceno mnoho 
důležitých událostí. Mezi takové zajisté patří rok 1968 a s ním spojený vstup cizích vojsk 
na naše území. Kronika je velmi dobře, přehledně a podrobně vedena a doplněna také 
bohatým fotografickým a obrazovým materiálem. 

Další důležitou a rozsáhlou část fondu MěNV Chodov tvoří zápisy ze schůzí stálých 
a pomocných komisí MNV a MěNV, který je soustavněji dochován zejména ve čtvrtém 
(1959 – 1976) a pátém (1977 – 1990) manipulačním období. Jednotlivé komise 
v různých obdobích prošly mnoha změnami názvů, třebaže náplň práce zůstávala leckdy 
stejného nebo obdobného charakteru. 

O hospodaření obce vypovídají zvláště účetní knihy, které se dochovaly v souvislé 
řadě od počátku působení tohoto původce v roce 1945 až do poloviny sedmdesátých let, 

a také rozpočty obce a následně materiál o jejich plnění a změnách. 
 
 
 



 
 

- 10 - 

 

 
 
 
 
 
 
 

Z á z n a m    o    u s p o ř á d á n í    f o n d u 
 

M ě s t s k ý   n á r o d n í    v ý b o r    C h o d o v 
 

a   z p r a c o v á n í    j e h o   i n v e n t á ř e 
 

 
 
Archivní fond Městský národní výbor Chodov (1917) 1945 – 1990 uspořádali 

ve Státním okresním archivu v Sokolově, se sídlem v Jindřichovicích během roku 2003 
pod vedením PhDr. Vladimíra Vlasáka, ředitele archivu, archivářky Mgr. Milada 
Čermáková, Hana Kočalková, Šárka Königsmarková a Eva Vlasáková a tito pracovníci 
zpracovali k tomuto fondu inventář. 

 
 
 
 
        PhDr. Vladimír Vlasák 
        
  
 
 
Jindřichovice 15. 12. 2003 



 
 

- 11 - 

 

Seznam použitých  zkratek 

 
ČSNS  Československá strana národně socialistická 
ČSPO  Československý svaz požární ochrany  
DKP  drobné krátkodobé předměty 
DP  drobné provozovny 
FNO  Fond národní obnovy 
HDBS  Hnědouhelné doly a briketárny 
JZD  jednotné zemědělské družstvo 
KSČ   Komunistická strana Československa 
KVHU  Kombinát pro využití hnědého uhlí 
MDPM  městský dům pionýrů a mládeže 
MěNV  městský národní výbor 
MěÚ  městský úřad 
MNV  místní národní výbor 
MSK  místní správní komise 
MŠ  mateřská škola 
NF  Národní fronta 
NV  národní výbory 
NSDAP  Nationalsozialistische deutsche Arbeiterpartei 
ONV  okresní národní výbor 
OSŠ  osmiletá střední škola 
SA  Sturmabteilung 
SDP  Sudetendeutsche Partei 
SNB  Sbor národní bezpečnosti 
SOA  státní oblastní archiv 
SOkA  státní okresní archiv 
SSM  Socialistický svaz mládeže 
SSSR  Svaz sovětských socialistických republik 
TJ  tělovýchovná jednota 
VLHZ  vodní a lesní hospodářství a zemědělství 
VŘSR  Velká říjnová socialistická revoluce 
ZDŠ  základní devítiletá škola 
ZO ROH základní organizace Revolučního odborového hnutí 
ZP  základní prostředky 
ZŠ  základní škola 



 
 

- 12 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I n v e n t á r n í   s e z n a m 
 



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

I .  K n i h y

A.  Správní

1 Kniha zápisů ze schůzí MSK                                      
(5. 9. 1945 - 7. 1. 1946)

1945 – 1946 K 1

2 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                   
schůze č. 22 - 27 (22. 1. 1968 - 16. 12. 1968)

1968 K 2

3 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                    
schůze č. 31 - 33 (15. 9. 1969 - 8. 12. 1969)

1969 K 3

4 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                  
schůze č. 40 - 43 (20. 1. 1971 - 26. 10. 1971)

1971 K 4

5 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                 
schůze č. 1 - 7 (15. 12. 1971 - 11. 12. 1972)

1971 – 1972 K 5 

6 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                
schůze č. 8 - 13 (22. 2. 1973 - 13. 12. 1973)

1973 K 6

7 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV               
schůze č. 14 - 19 (14. 2. 1974 - 12. 12. 1974)

1974 K 7

8 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                  
schůze č. 20 - 25 (13. 2. 1975 - 11. 12. 1975)

1975 K 8

9 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV              
schůze č. 26 - 30 (12. 2. 1976 - 14. 10. 1976)

1976 K 9

10 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV              
schůze č. 1 - 3 (18. 11. 1976 - 5. 5. 1977)

1976 – 1977 K 10

11 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV                   
schůze č. 4 - 5 (9. 6. 1977 - 8. 9. 1977)

1977 K 11

12 Kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV,                    
schůze č. 6 - 8 (7. 10. 1977 - 8. 12. 1977)

1977 K 12

13 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                   
schůze č. 37 - 60 (15. 1. 1962 - 17. 12. 1962)

1962 K 13

14 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                  
schůze č. 1 - 26 (7. 1. 1963 - 9. 12. 1963)

1963 K 14

15 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                      
schůze č. 1 - 12, 1 - 12 (6. 1. 1964 - 29. 6. 1964, 
13. 7. 1964 - 28. 12. 1964)

1964 K 15

16 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                      
schůze č. 13, 15 - 16, 16 - 38 (11. 1. 1965,       
25. 1. 1965 - 8. 2. 1965,                                        
22. 2. 1965 - 27. 12. 1965)

1965 K 16

17 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                     
schůze č. 39 - 63 (10. 1. 1966 - 27. 12. 1966)

1966 K 17

18 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV,                  
schůze č. 1 - 24 (9. 1. 1967 - 27. 12. 1967)

1967 K 18

19 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                         
8. 1. 1967 - 9. 12. 1967

1967 K 19

- 13 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

20 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                       
13. 1. 1969 - 29. 12. 1969

1969 K 20

21 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                         
12. 1. 1970 - 28. 12. 1970

1970 K 21

22 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                       
11. 1. 1971 - 6. 12. 1971

1971 K 22

23 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                      
schůze č. 1 - 4, 6 - 11                                                
(10. 1. 1972 - 28. 2. 1972,                                      
6. 3. 1972 - 22. 5. 1972)

1972 K 23

24 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                
schůze č. 12 - 25 (5. 6. 1972 - 18. 12. 1972)

1972 K 24

25 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                     
schůze č. 1 - 13 (15. 1. 1973 - 25. 6. 1973)

1973 K 25

26 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                
schůze č. 14 - 24 (9. 7. 1973 - 17. 12. 1973)

1973 K 26

27 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 1 - 6 (14. 1. 1974 - 25. 3. 1974)

1974 K 27

28 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                
schůze č. 7 - 14 (8. 4. 1974 - 22. 7. 1974)

1974 K 28

29 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                
schůze č. 15 - 19 (5. 8. 1974 - 30. 9. 1974)

1974 K 29

30 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 20 - 24 (14. 10. 1974 - 9. 12. 1974)

1974 K 30

31 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 1 - 8 (13. 1. 1975 - 7. 4. 1975)

1975 K 31

32 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 9 - 16 (21. 4. 1975 - 28. 7. 1975)

1975 K 32

33 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 17 - 24 (25. 8. 1975 - 8. 12. 1975)

1975 K 33

34 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                  
schůze č. 1 - 5 (5. 1. 1976 - 29. 3. 1976)

1976 K 34

35 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                    
schůze č. 6 - 10 (12. 4. 1976 - 19. 7. 1976)

1976 K 35

36 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                
schůze č. 11 - 16 (9. 8. 1976 - 1. 11. 1976)

1976 K 36

37 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                    
schůze č. 1 - 2 (29. 11. 1976 - 20. 12. 1976)

1976 K 37

38 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                     
schůze č. 3 - 7 (10. 1. 1977 - 24. 3. 1977)

1977 K 38

39 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                  
schůze č. 8 - 10 (4. 4. 1977 - 16. 5. 1977)

1977 K 39

40 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 11 - 13 (6. 6. 1977 - 25. 7. 1977)

1977 K 40

41 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 14 - 15 (15. 8. 1977 - 5. 9. 1977)

1977 K 41

- 14 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

42 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 16 - 19 (26. 9. 1977 - 7. 11. 1977)

1977 K 42

43 Kniha zápisů ze schůzí rady MěNV                 
schůze č. 20 - 21 (28. 11. 1977 - 19. 12. 1977)

1977 K 43

44 Kniha zápisů ze schůzí Výboru žen při MNV 1952 – 1953 K 44
45 Kniha zápisů ze schůzí Výboru žen při MNV 1953 – 1953 K 45 

B.  Eviden ční 

46 Rejstřík žadatelů o příděl národní správy 1946 – 1947 K 46
47 Rejstřík přídělů konfiskovaného majetku (1945 – 1946) K 47
48 Rejstřík přídělů konfiskovaného majetku 1947 K 48
49 Rejstřík přídělů konfiskovaných domů 1945 – 1946 K 49
50 Rejstřík držitelů konfiskovaných domů 1948 K 50
51 Rejstřík obyvatel města 1948 – 1952 K 51
52 Kniha evidence nakládání se zkonfiskovanými 

domy č.p. 20 - 40, č.p. 61 - 599, (torzo)
1946 – 1957 K 52

53 Kniha evidence nakládání se zkonfiskovanými 
domy č.p. 1 - 450

(1957) K 53

54 Kniha evidence nakládání se zkonfiskovanými 
domy

1949 – 1953 K 54

55 Domovní kniha č. p. 31 (Fučíkova ul. ) 1952 – 1956 K 55
56 Domovní kniha č. p. 430 (Havlíčkova ul. ) 1952 – 1953 K 56
57 Kniha evidence vojenských povolanců 1947 – 1949 K 57
58 Rejstřík evidence vojáků 1946 – 1947 K 58 
59 Kniha evidence pobytu vojáků 1947 – 1949 K 59
60 Inventář pozemků a veřejného statku 1946 K 60
61 Inventář obecního jmění 1946 K 61
62 Inventární kniha ZP MNV a MěNV 1954 – 1963 K 62
63 Inventární kniha ZP a pozemků MNV a MěNV 1954 – 1963 K 63
64 Inventární kniha ZP MNV a MěNV 1955 – 1972 K 64
65 Inventární kniha ZP a budov MěNV 1967 – 1975 K 65
66 Inventární kniha stavebních akcí MěNV 1967 – 1975 K 66
67 Inventární kniha ZP a DKP MěNV 1969 – 1975 K 67
68 Inventární kniha DKP MNV a MěNV 1954 – 1963 K 68
69 Inventární kniha DKP MNV a MěNV 1960 – 1967 K 69
70 Inventární kniha DKP MěNV 1968 – 1969 K 70
71 Inventární kniha DKP MěNV 1973 – 1975 K 71
72 Inventární kniha ZDŠ Stará Chodovská 1969 – 1971 K 72
73 Inventární kniha ZP kina, zvláštní školy 1957 – 1959 K 73
74 Inventární kniha I.  mateřské školy Chodov 1960 – 1962 K 74
75 Inventární kniha sauny Chodov 1970 – 1971 K 75
76 Inventární kniha MěNV pro cizí majetek 1971 – 1973 K 76
77 Rejstřík rozhodnutí o povolení služeb podle 

zákona č. 154/82 Sb.  a zákona č. 1/88 Sb. 
1986 – 1990 K 77

 

- 15 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

C.  Účetní:
 

78 Hlavní kniha 1946 K 78
79 Hlavní kniha 1948 K 79
80 Hlavní kniha 1949 K 80
81 Hlavní kniha 1950 K 81
82 Hlavní kniha I. 1951 K 82
83 Hlavní kniha II. 1951 K 83
84 Hlavní kniha I. 1952 K 84
85 Hlavní kniha II. 1952 K 85
86 Hlavní kniha I. 1953 K 86
87 Hlavní kniha II. 1953 K 87
88 Hlavní kniha (podniky) 1948 K 88
89 Hlavní kniha (FNO a chudinský fond) 1948 K 89
90 Kniha příjmů 1947 K 90
91 Kniha příjmů 1949 K 91
92 Kniha příjmů 1954 – 1956 K 92
93 Kniha příjmů 1956 – 1957 K 93
94 Kniha příjmů 1957 K 94
95 Kniha příjmů 1958 – 1960 K 95
96 Kniha příjmů 1961 – 1962 K 96
97 Kniha příjmů 1963 – 1964 K 97
98 Kniha příjmů I. 1964 K 98
99 Kniha příjmů II. 1964 K 99

100 Kniha příjmů 1965 K 100
101 Kniha příjmů 1965 – 1966 K 101
102 Kniha příjmů I. 1966 K 102
103 Kniha příjmů II. 1966 K 103
104 Kniha příjmů III. 1966 K 104
105 Kniha příjmů I. 1967 K 105
106 Kniha příjmů II. 1967 K 106
107 Kniha příjmů III. 1967 K 107
108 Kniha příjmů IV. 1967 K 108
109 Kniha příjmů V. 1967 K 109
110 Kniha příjmů 1968 K 110
111 Kniha příjmů I. 1969 K 111
112 Kniha příjmů II. 1969 K 112
113 Kniha příjmů 1969 – 1970 K 113
114 Kniha příjmů I. 1970 K 114
115 Kniha příjmů II. 1970 K 115
116 Kniha příjmů III. 1970 K 116
117 Kniha příjmů 1971 K 117
118 Kniha příjmů I. 1972 K 118
119 Kniha příjmů II. 1972 K 119
120 Kniha příjmů III. 1972 K 120
121 Kniha příjmů 1973 K 121

- 16 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

122 Kniha příjmů 1974 K 122
123 Kniha výdajů I. 1947 K 123
124 Kniha výdajů II. 1947 K 124
125 Kniha výdajů 1949 K 125
126 Kniha výdajů 1954 K 126
127 Kniha výdajů 1955 K 127
128 Kniha výdajů 1956 K 128
129 Kniha výdajů 1957 K 129
130 Kniha výdajů 1958 K 130
131 Kniha výdajů 1959 K 131
132 Kniha výdajů 1960 K 132
133 Kniha výdajů 1961 K 133
134 Kniha výdajů 1962 K 134
135 Kniha výdajů I. 1963 K 135
136 Kniha výdajů II. 1963 K 136
137 Kniha výdajů III. 1963 K 137
138 Kniha výdajů 1964 K 138
139 Kniha výdajů 1964 – 1965 K 139
140 Kniha výdajů I. 1965 K 140
141 Kniha výdajů II. 1965 K 141
142 Kniha výdajů III. 1965 K 142
143 Kniha výdajů I. 1966 K 143
144 Kniha výdajů II.  1966 K 144
145 Kniha výdajů III. 1966 K 145
146 Kniha výdajů IV. 1966 K 146
147 Kniha výdajů V. 1966 K 147
148 Kniha výdajů I. 1967 K 148
149 Kniha výdajů II. 1967 K 149
150 Kniha výdajů III. 1967 K 150
151 Kniha výdajů 1968 K 151
152 Kniha výdajů I. 1969 K 152
153 Kniha výdajů II. 1969 K 153
154 Kniha výdajů I. 1970 K 154
155 Kniha výdajů II. 1970 K 155
156 Kniha výdajů III. 1970 K 156
157 Kniha výdajů 1971 K 157
158 Kniha výdajů I. 1972 K 158
159 Kniha výdajů II. 1972 K 159
160 Kniha výdajů III. 1972 K 160
161 Kniha výdajů IV. 1972 K 161
162 Kniha výdajů 1973 K 162
163 Kniha výdajů I. 1974 K 163
164 Kniha výdajů II. 1974 K 164
165 Kniha výdajů III.  - akce Z 1974 K 165
166 Kniha výdajů 1975 – 1976 K 166
167 Kniha výdajů 1976 K 167

- 17 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

168 Deník (3. 1. 1946 - 31. 12. 1946) 1946 K 168
169 Deník (1. 1. 1947 - 31. 12. 1947) 1947 K 169
170 Deník (1. 1. 1948 - 31. 3. 1949) 1948 – 1949 K 170
171 Deník (1. 1. 1949 - 31. 12. 1949) 1949 K 171
172 Deník (2. 1. 1950 - 15. 3. 1950) 1950 K 172
173 Deník (1. 1.  1950 - 17. 7. 1951) 1950 – 1951 K 173
174 Deník (3. 1. 1951 - 14. 2. 1952) 1951 – 1952 K 174
175 Deník (10. 1. 1952 - 31. 12. 1952) 1952 K 175
176 Deník (10. 1. 1953 - 31. 12. 1953) 1953 K 176
177 Deník (4. 1. 1954 - 6. 7. 1955) 1954 – 1955 K 177
178 Deník (1. 6. 1955 - 10. 1. 1957) 1955 – 1957 K 178
179 Deník (3. 1. 1957 - 15. 4. 1958) 1957 – 1958 K 179
180 Deník (15. 4. 1958 - 30. 6. 1959) 1958 – 1959 K 180
181 Deník (1. 7. 1959 - 9. 1. 1961) 1959 – 1961 K 181
182 Deník (2. 1. 1961 - 31. 12. 1961) 1961 K 182
183 Deník (2. 1. 1962 - 31. 12. 1962) 1962 K 183
184 Deník (2. 1. 1963 - 7. 1. 1964) 1963 – 1964 K 184
185 Deník (2. 1. 1964 - 8. 1. 1965) 1964 – 1965 K 185
186 Deník (3. 1. 1965 - 7. 1. 1966) 1965 – 1966 K 186
187 Deník (3. 1. 1966 - 4. 1. 1967) 1966 – 1967 K 187
188 Deník (2. 1. 1967 - 13. 9. 1967) 1967 K 188
189 Deník (13. 9. 1967 - 4. 1. 1968) 1967 – 1968 K 189
190 Deník (2. 1. 1968 - 8. 1. 1969) 1968 – 1969 K 190
191 Deník (2. 1. 1969 - 25. 7. 1969) 1969 K 191
192 Deník (28. 7. 1969 - 8. 1. 1970) 1969 – 1970 K 192
193 Deník (3. 1. 1970 - 29. 10. 1970) 1970 K 193
194 Deník (1. 11. 1970 - 8. 1. 1971) 1970 – 1971 K 194
195 Deník (3. 1. 1971 - 10. 1. 1972) 1971 – 1972 K 195
196 Deník (4. 1. 1972 - 9. 10. 1972) 1972 K 196
197 Deník (9. 10. 1972 - 9. 1. 1973) 1972 – 1973 K 197
198 Deník ( 2. 1. 1973 - 31. 8. 1973) 1973 K 198
199 Deník (3. 9. 1973 - 8. 1. 1974) 1973 – 1974 K 199
200 Deník (2. 1. 1974 - 17. 1. 1975) 1974 – 1975 K 200
201 Deník (2. 1. 1975 - 19. 1. 1976) 1975 – 1976 K 201
202 Deník (4. 1. 1976 - 16. 8. 1976) 1976 K 202
203 Deník (1. 12. 1976 - 18. 1. 1977) 1976 – 1977 K 203
204 Deník - investice (2. 1. 1963 - 30. 12. 1963) 1963 K 204
205 Deník - investice (3. 1. 1964 - 8. 1. 1965) 1964 – 1965 K 205
206 Deník - investice (6. 1. 1965 - 7. 1. 1966) 1965 – 1966 K 206
207 Deník - investice (3. 1. 1966 - 31. 12. 1966) 1966 K 207
208 Deník (pohřební ústav) 1945 – 1946 K 208
209 Deník (pohřební ústav a vodárna) 1945 – 1948 K 209
210 Deník (pohřební ústav, vodárna a elektrický 

podnik)
1946 – 1947 K 210

211 Deník (podniky a fondy) 1948 K 211

- 18 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

212 Deník - akce M a akce Z                                       
(24. 2. 1956 - 29. 12. 1958)

1956 – 1958 K 212

D.  Ostatní

213 Kronika města Chodova 1951 – 1982 K 213
214 Pamětní kniha MNV a akcí sboru pro občanské 1955 – 1959 K 214

záležitosti MNV 
215 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 

MěNV o různých akcích
1959 – 1971 K 215

216 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o různých akcích

1977 – 1980 K 216

217 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o různých akcích

1981 – 1989 K 217

218 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o vítání občánků

1960 – 1961 K 218

219 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o vítání občánků

1961 – 1962 K 219

220 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o vítání občánků

1962 – 1963 K 220

221 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o vítání občánků

1963 – 1965 K 221

222 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o vítání občánků

1965 – 1976 K 222

223 Pamětní kniha sboru pro občanské záležitosti 
MěNV o předávání občanských průkazů

1989 – 1990 K 223

II.  S p i s o v ý   m a t e r i á l

A.  Registraturní pom ůcky

224 Podací protokol MSK č. j. 1 - 2050                        
(2. 1. 1946 - 21. 3. 1946)

1946 R 1

225 Podací protokol MSK č. j. 2051 - 4060                   
(21. 3. 1946 - 4. 6. 1946)

1946 R 2

226 Podací protokol MSK č. j. 4061 - 5299                     
(4. 6. 1946 - 26. 7. 1946) a MNV                           
č. j. 5300 - 8370 (27. 6. 1946 - 30. 12. 1946 )       
č. j. 1 - 3334 (2. 1. 1947 - 28. 6. 1947)

1946 – 1947 R 3

227 Podací protokol MNV č. j. 1 - 960                         
(3. 1. 1955 - 5. 10. 1955)

1955 R 4

228 Podací protokol MěNV č. j. 3241 - 5032            
(19. 8. 1965 - 30. 12. 1965), č. j. 1 - 390              
(3. 1. 1966 - 1. 2. 1966)

1965 – 1966 R 5

229 Podací protokol MěNV č. j. 391 - 2350                 
(1. 2. 1966 - 11. 7. 1966)

1966 R 6

- 19 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

230 Podací protokol MěNV č. j. 2351 - 4140                
(11. 7. 1966 - 31. 12. 1966), č. j. 1 - 200              
(2. 1. 1967 - 19. 1. 1967)

1966 – 1967 R 7

231 Podací protokol MěNV č. j. 201 - 2200                  
(19. 1. 1967 - 23. 6. 1967)

1967 R 8

232 Podací protokol MěNV č. j. 2201 - 3897             
(23. 6. 1967 - 30. 12. 1967), č. j. 1 - 390                
(2. 1. 1968 - 7. 2. 1968)

1967 – 1968 R 9

233 Podací protokol MěNV č. j. 391 - 2450                 
(7. 2. 1968 - 6. 9. 1968)

1968 R 10

234 Podací protokol MěNV č. j. 2451 - 3453                 
(7. 9. 1968 - 29. 12. 1968), č. j. 1 - 3155 (1969), 
č. j. 1 - 1750 (2. 1. 1970 - 11. 6. 1970)

1968 – 1970 R 11

235 Podací protokol správního odboru MěNV              
č. j. 2185 - 3434 (1. 8. 1968 - 22. 12. 1968),           
č. j. 2 - 3155 (1969), č. j. 1 - 1993                           
(3. 1. 1970 - 6. 7. 1970)

1968 – 1970 R 12

236 Podací protokol odboru místního hospodářství 
MěNV č. j. 141 - 623 (10. 4. 1979 - 28. 12. 
1979), č. j. 1 - 794 (1980) č. j. 1 - 630                             
(4. 1. 1981 - 12. 10. 1981)

1979 – 1981 R 13

237 Podací protokol odboru místního hospodářství 
MěNV č. j. 631 - 800 (12. 10. 1981 - 30. 12. 
1981), č. j. 1 - 1157 (1982) č. j. 1 - 650                 
(4. 1. 1983 - 8.  8. 1983)

1981 – 1983 R 14

238 Podací protokol odboru místního hospodářství 
MěNV č. j. 371 - 1224 (12. 4. 1985 - 30. 12. 
1985), č. j. 1 - 1120 (3. 1. 1986 - 5. 9. 1986)

1985 – 1986 R 15

239 Podací protokol odboru školství MěNV                  
č. j. 1 - 783 (1977), č. j. 1 - 512 (1978),                 
č. j. 1 - 606 (2. 1. 1979 - 18. 12. 1979)

1977 – 1979 R 16

240 Podací protokol odbor školství MěNV                    
č. j. 607 - 617 (19. 12. 1979 - 29. 12. 1979),         
č. j. 1 - 686 (1980) č. j. 1 - 630 (1981),                  
č. j. 1 - 660 (2. 1. 1982 - 29. 10. 1982)

1979 – 1982 R 17

241 Podací protokol odboru školství MěNV                    
č. j. 661 - 833 (29. 10. 1982 - 30. 12. 1982),         
č. j. 1 - 862 (1983), č. j. 1 - 880                             
(2. 1. 1984 - 7. 11. 1984)

1982 – 1984 R 18

242 Podací protokol odboru školství MěNV                   
č. j. 881 - 1047 (7. 11. 1984 - 29. 12. 1984),       
č. j. 1 - 1186 (1985), č. j. 1 - 630                          
(2. 1. 1986 - 18. 7. 1986)

1984 – 1986 R 19

- 20 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

243 Podací protokol odboru školství MěNV                  
č. j. 631 - 1198 (17. 7. 1986 - 29. 12. 1986),        
č. j. 1 - 1213 (1987), č. j. 1 - 160                           
(3. 1. 1988 - 18. 2. 1988)

1986 – 1988 R 20

244 Podací protokol odboru organizačního a         
vnitřních věcí MěNV č. j. 61 - 1478                         
(15. 1. 1980 - 30. 12. 1980), č. j. 1 - 580              
(4. 1. 1981 - 8. 6. 1981)

1980 – 1981 R 21

245 Podací protokol odboru organizačního a              
vnitřních věcí MěNV č. j. 581 - 1364                        
(8. 6. 1981 - 30. 12. 1981), č. j. 1 - 1210             
(2. 1. 1982 - 26. 11. 1982)

1981 – 1982 R 22

246 Podací protokol odboru organizačního a                    
vnitřních věcí MěNV č. j. 1211 - 1337                                 
(26. 11. 1982 - 31. 12. 1982), č. j. 1 - 1093 
(1983), č. j. 1 - 550 (2. 1. 1984 - 1. 6. 1984)

1982 – 1984 R 23

247 Podací protokol odboru organizačního a            
vnitřních věcí MěNV č. j. 551 - 1192                     
(4. 6. 1984 - 29. 12. 1984), č. j. 1 - 1173 (1985), 
č. j. 1 - 1244 (1986), č. j. 1 - 910                          
(3. 1. 1987 - 21. 9. 1987)

1984 – 1987 R 24

248 Podací protokol odboru organizačního a              
vnitřních věcí MěNV č. j. 911 - 1317                       
(18. 9. 1987 - 30. 12. 1987), č. j. 1 - 1318     
(1988), č. j. 1 - 280 (2. 1. 1989 - 20. 3. 1989)

1987 – 1989 R 25

249 Doručovací kniha referátu I. (bytového) MNV          
(3. 11. 1947 - 23. 8. 1948)

1947 – 1948 R 26

250 Doručovací kniha referátu V. (zemědělského) 
MNV (3. 11. 1947 - 30. 12. 1948)

1947 – 1948 R 27

B.  Spisy

251 Zápis ze schůze pléna MNV 27. 7. 1946 1946 1
252 Zápisy ze schůzí pléna MNV 1948 1

9. 3. 1948 - 23. 11. 1948
253 Zápisy ze schůzí pléna MNV 1949 1

18. 1. 1949 - 16. 2. 1949
254 Zápisy ze schůzí pléna MNV 1950 1

18. 5. 1950 - 6. 6. 1950
255 Zápis ze schůze pléna MNV 9. 7. 1952 1952 1
256 Zápisy ze schůzí pléna MNV 1954 1

11. 1. 1954 - 27. 12. 1954
257 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 2 - 5 1960 1

(25. 7. 1960 - 24. 10. 1960)
258 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 7 - 12 1961 1

(27. 2. 1961 - 28. 12. 1961)

- 21 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

259 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                             
schůze č. 13 - 17, (28. 2. 1962 - 1. 11. 1962)

1962 1

260 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                           
schůze č. 16 - 21, (24. 2. 1967 - 20. 11. 1967)

1967 1

261 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                         
schůze č. 22 - 27, (22. 1. 1968 - 16. 12. 1968)

1968 1

262 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                             
schůze č. 28 - 33, (17. 2. 1969 - 8. 12. 1969)

1969 1

263 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                                
schůze č. 34 - 39, (2. 3. 1970 - 21. 12. 1970)

1970 1

264 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 9 - 14 1978 2
(9. 2. 1978 - 7. 12. 1978)

265 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                         
schůze č. 15 - 20, (8. 2. 1979 - 13. 12. 1979)

1979 3

266 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                         
schůze č. 21 - 26, (7. 2. 1980 - 11. 12. 1980)

1980 3

267 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                         
schůze č. 27 - 28, (12. 2. 1981 - 9. 4. 1981)

1981 4

267 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 1 - 4 1981 4
(25. 6. 1981 - 10. 12. 1981)

268 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 5 - 10 1982 4
(4. 2. 1982 - 9. 12. 1982)

269 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                            
schůze č. 11 - 16, (3. 2. 1983 - 8. 12. 1983)

1983 5

270 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                            
schůze č. 17 - 22, (9. 2. 1984 - 6. 12. 1984)

1984 5

271 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                             
schůze č. 23 - 28, (7. 2. 1985 - 5. 12. 1985)

1985 6

272 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                               
schůze č. 29 - 30, (20. 2. 1986 - 10. 4. 1986)

1986 6

272 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 1 - 4 1986 6
(12. 6. 1986 - 4. 12. 1986)

273 Zápisy ze schůzí pléna MěNV, schůze č. 5 - 10 1987 7
(5. 2. 1987 - 10. 12. 1987)

274 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                            
schůze č. 11 - 17, (4. 2. 1988 - 8. 12. 1988)

1988 7

275 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                             
schůze č. 18 - 21, (16. 3. 1989 - 7. 12. 1989)

1989 8

276 Zápisy ze schůzí pléna MěNV                          
schůze č. 22 - 25, (25. 1. 1990 - 7. 6. 1990)

1990 8

277 Zápisy ze schůzí rady MNV 1946 9
5. 8. 1964 - 19. 8. 1946

278 Zápisy ze schůzí rady MNV 1947 9
23. 6. 1947 - 16. 12. 1947

279 Zápisy ze schůzí rady MNV 1948 9
6. 1. 1948 - 22. 12. 1948

- 22 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

280 Zápisy ze schůzí rady MNV 1949 9
4. 1. 1949 - 27. 12. 1949

281 Zápisy ze schůzí rady MNV 1950 9
3. 1. 1950 - 27. 12. 1950

282 Zápisy ze schůzí rady MNV 1951 9
8. 1. 1951 - 18. 12. 1951

283 Zápisy ze schůzí rady MNV 1952 9
2. 1. 1952 - 30. 12. 1952

284 Zápisy ze schůzí rady MNV 1953 10
3. 1. 1953 - 30. 11. 1953

285 Zápisy ze schůzí rady MNV 1954 10
4. 1. 1954 - 20. 12. 1954

286 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 16 1960 10
(27. 6. 1960 - 12. 12. 1960)

287 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 17,           
19 - 36, (10. 1. 1961 - 11. 12. 1961)

1961 10

288 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze 1971 10
27.12.1971

289 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 10 1978 11
(9. 1. 1978 - 17. 7. 1978)

289 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 11 - 17 1978 12
(7. 8. 1978 - 18. 12. 1978)

290 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 9 1979 13
(8. 1. 1979 - 4. 6. 1979)

290 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 10 - 19 1979 14
(25. 6. 1979 - 19. 12. 1979)

291 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 9 1980 15
(7. 1. 1980 - 2. 6. 1980)

291 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 10 - 19 1980 16
(23. 6. 1980 - 15. 12. 1980)

292 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 17 1981 17
(19. 1. 1981 - 7. 12. 1981)

293 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 9 1982 18
(18. 1. 1982 - 12. 7. 1982)

293 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 10 - 17 1982 19
(2. 8. 1982 - 20. 12. 1982)

294 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 18,           
1 - 9, (11. 1. 1983, 17. 1. 1983 - 4. 7. 1983)

1983 20

294 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 10 - 20 1983 21
(18. 7. 1983 - 13. 12. 1983)

295 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 7 1984 22
(16. 1. 1984 - 21. 5. 1984)

295 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 8 - 20 1984 23
(11. 6. 1984 - 17. 12. 1984)

296 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 8            
(7. 1. 1985 - 3. 6. 1985)

1985 24

- 23 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

296 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 9 - 18 1985 25
(24. 6. 1985 - 16. 12. 1985)

297 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 10 1986 26
(6. 1. 1986 - 16. 6. 1986)

297 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 11 - 19 1986 27
(21. 7. 1986 - 22. 12. 1986)

298 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 11 1987 28
(5. 1. 1987 - 16. 7. 1987)

298 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 12 - 22 1987 29
(20. 7. 1987 - 14. 12. 1987)

299 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 16 1988 30
(11. 1. 1988 - 16. 9. 1988)

299 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 17 - 23 1988 31
(19. 9. 1988 - 19. 12. 1988)

300 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 8 1989 31
(16. 1. 1989 - 15. 5. 1989)

300 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 9 - 22 1989 32
(5. 6. 1989 - 18. 12. 1989)

301 Zápisy ze schůzí rady MěNV, schůze č. 1 - 21 1990 33
(8. 1. 1990 - 22. 10. 1990)

Období 1945 - 1948

302 I/1 Rezoluce k organizační a administrativní 
činnosti národních výborů

1947 34

302 I/1 Oběžníky 1945 – 1948 34
302 I/1 Vyhlášky 1945 – 1948 34
302 I/1 Hlášení místního rozhlasu 1947 34
303 I/4 Poděkování prezidenta republiky za přání k jeho 

odchodu z úřadu
1948 34

304 I/7 Telegram a dopis J. V.  Stalinovi k oslavě                 
31.  výročí VŘSR

1948 34

304 I/7 Telegram ministru SSSR A. Vyšinskému              
k 31.  výročí VŘSR

1948 34

305 I/8 Vyznamenání a čestná občanství 1946 – 1948 34
306 I/11 b Statistika obyvatelstva 1946 – 1948 34
306 I/11 b Statistika zemědělství 1945 – 1948 34
307 I/12 a Udělení československého státního občanství - 

všeobecně
1946 34

308 I/12 e Opční osvědčení A.  Zelinského 1946 34
309 I/13 b Domovské právo - jednotlivě abecedně 1917 – 1948 34
310 I/15 a Seznamy voličů 1946 35
311 I/15 f Seznam osob s překážkou výkonu volebního 

práva
1948 35

312 I/18 Volby do MNV 1946 35

- 24 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

313 I/18 g Námitky místní organizace ČSNS proti volbě        
do MNV

1946 35

314 I/19 e Seznam zaměstnanců městských podniků 1946 35
314 I/19 e Zaměstnanci MSK a MNV 1945 – 1948 35
315 I/21 f Obecní zastupitelstvo Chodova 1945 – 1946 35
315 I/21 f Zápis o schůzi představitelů politických stran       

se zástupci okresního koordinačního výboru        
ze 7.  1. 

1946 35

316 I/21 j Usnesení místního koordinačního výboru 1945 35
316 I/21 j Zápisy ze schůzí komisí MNV 1946 – 1948 35
316 I/21 j Zápis ze schůzky národních správců              

z hostinských živností
1946 35

316 I/21 j Vyživovací oddělení MSK 1946 35
316 I/21 j Místní péče o mládež při MNV 1948 35
316 I/21 j Seznam členů subkomisí zemědělské komise 1946 35
316 I/21 j Seznam osob povolaných k úřadu porotců 1947 – 1948 35
317 I/21 n Stanovení nových názvů obcí a osad 1948 35
317 I/21 n Seznam ulic s uvedením č. p. v Chodově 1945 35
317 I/21 n Přejmenování ulic v Chodově 1946 35
318 I/21 s Národní směny a brigády 1946 – 1948 35
318 I/21 s Zajištění německého spisového materiálu 1946 35
318 I/21 s Pověření V.  Holce vedoucím sběrného tábora    

pro odsun Němců
1946 35

319 II/5 a Hospodářství obecní - všeobecně 1945 – 1948 35
320 II/5 b Rozpočty 1945 – 1948 35
320 II/5 b Účetní závěrky 1945 – 1948 35
321 II/12 Lidové peněžnictví 1947 – 1948 35
322 III/5 a Evidence obyvatelstva - všeobecně 1945 – 1948 36
322 III/5 a Evidence národností - všeobecně 1945 36
323 III/5 b Evidence obyvatelstva - hlášení - jednotlivě 

abecedně
1946 – 1947 36

324 III/5 e Evidence cizinců 1945 36
325 III/5 f Evidence obyvatelstva
325 III/5 f - jednotlivě podle ulic 1945 36
325 III/5 f - německých obyvatel 1945 – 1947 36
325 III/5 f - německých obyvatel podle čísel popisných 1945 36
325 III/5 f - reemigrantů 1947 37
325 III/5 f - utečenců 1945 37
325 III/5 f - antifašistů - jednotlivě A - H 1945 37
325 III/5 f - antifašistů - jednotlivě CH - Z 1945 38
325 III/5 f Seznamy německých antifašistů a specialistů 38
325 III/5 f v obcích
325 III/5 f - Chodov 1945 39
325 III/5 f - Božičany 1945 39
325 III/5 f - Horní Rozmyšl 1945 39
325 III/5 f - Chodovice 1945 39

- 25 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

325 III/5 f - Chranišov 1945 39
325 III/5 f - Jimlíkov 1945 39
325 III/5 f - Lipnice 1945 – 1946 39
325 III/5 f - Mezihorská 1946 39
325 III/5 f - Mírová 1945 39
325 III/5 f - Nová Role 1945 39
325 III/5 f - Rájec 1945 39
325 III/5 f - Tatrovice 1945 39
326 III/7 h Seznamy osob vyňatých z odsunu 1945 – 1946 39
327 III/25 c Zřízení Československého četnického oddílu 1945 39
328 IV/2 Spolky, organizace a politické strany 1946 – 1948 39
328 IV/2 Seznamy členů politických stran a organizací
328 IV/2 - KSČ Chranišov 1945 39
328 IV/2 - NSDAP a SDP Jimlíkov 1945 39
328 IV/2 - NSDAP Lipnice a Dolní Rozmyšl a Horní 

Rozmyšl
1945 39

328 IV/2 - NSDAP (členky) a SA Lipnice 1945 39
328 IV/2 - KSČ a SDP Mírová 1945 39
328 IV/2 - NSDAP, SDP a SA Nová Role 1945 39
328 IV/2 - KSČ a NSDAP Rájec 1945 39
328 IV/2 - NSDAP Tatrovice 1945 39
328 IV/2 - KSČ Vintířov 1945 39
328 IV/2 - SDP Vřesová 1945 39
329 IV/7 Oslavy a výročí 1947 – 1948 39
330 IV/9 Vklady vlastnického práva do pozemkových knih 1947 39
331 V Vojenské věci 1945 – 1947 40
332 VI/1 Živnosti - všeobecně 1945 – 1948 40
333 VI/2 Živnosti - jednotlivě abecedně 1945 – 1948 40
334 VI/17 Historie sklářských závodů v Chodově -  

příspěvek do městského archivu 
1948 40

335 VII/7 m Mateřská škola 1948 40
336 VII/14 Výstavy 1947 40
337 VII/15 a Veřejná městská knihovna 1948 40
338 VII/15 b 

6
Ustavení knihovní rady 1946 40

339 VII/16 i Kino 1946 – 1948 40
340 VII/34 i Prohlášení O.  Kronbergera za mrtvého 1948 40
341 VII/34 j Změny jména 1945 – 1946 40
342 VIII/1 Úřadovna sociálního pojištění - zřízení 1948 40
343 VIII/7 n Pracovní nasazení 1946 40
344 VIII/8 Odsun Němců - všeobecně 1945 – 1948 40
344 VIII/8 Odsun Němců - seznamy osob v transportech 1946 – 1948 40
344 VIII/8 Dobrovolné vystěhování - seznamy 
344 VIII/8 - okres Loket nad Ohří 1946 – 1948 41
344 VIII/8 - Chodov 1946 41
344 VIII/8 - Božičany 1946 41

- 26 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

344 VIII/8 - Chranišov 1946 41
344 VIII/8 - Jimlíkov 1946 41
344 VIII/8 - Lipnice 1946 41
344 VIII/8 - Mírová 1946 41
344 VIII/8 - Nová Role 1946 41
344 VIII/8 - Rájec 1946 41
344 VIII/8 - Rozmyšl 1946 41
344 VIII/8 - Smolnice 1946 41
344 VIII/8 - Tatrovice 1946 41
344 VIII/8 - Vintířov 1946 41
344 VIII/8 - Vřesová 1946 41
344 VIII/8 Dobrovolné vystěhování - jednotlivě 41
344 VIII/8 - Chodov 1946 – 1948 41
344 VIII/8 - Božičany 1948 41
344 VIII/8 - Horní Slavkov 1948 41
344 VIII/8 - Hory 1948 41
344 VIII/8 - Chodovice 1948 41
344 VIII/8 - Chranišov 1948 41
344 VIII/8 - Jimlíkov 1946 – 1948 41
344 VIII/8 - Lipnice 1946 – 1948 41
344 VIII/8 - Mírová 1948 41
344 VIII/8 - Nové Sedlo 1948 41
344 VIII/8 - Podhoří 1948 41
344 VIII/8 - Smolnice 1948 41
344 VIII/8 - Staré Sedlo 1948 41
344 VIII/8 - Vintířov 1948 41
344 VIII/8 - Vřesová 1948 41
344 VIII/8 Rozptyl Němců do vnitrozemí 1946 – 1947 41
345 VIII/16 Přidělení místností pro dětský útulek 1947 41
345 VIII/16 Poradna pro matky s dětmi 1947 41
345 VIII/16 Jesle 1948 41
346 VIII/19 Přidělení bytů členům velitelství SNB 1945 – 1948 41
347 VIII/21 Sbírka ve prospěch postižených dětí 1946 41
348 IX/2 f Zajištění bytu a ordinace pro lékaře 1948 42
349 IX/6 a Soupis zásob 1945 42
349 IX/6 a Zásobování obyvatelstva - přidělování potravin 1945 – 1946 42
350 IX/10 Seznam pohřbených příslušníků spojeneckých 

armád na obecním hřbitově
1945 – 1947 42

350 IX/10 Hroby ruských vojínů na obecním hřbitově 1945 42
350 IX/10 Německé nápisy na náhrobcích pochovaných 

Němců na obecním hřbitově
1948 42

351 IX/14 Nakažlivé zvířecí nemoci 1947 – 1948 42
352 IX/17 a Městská jatka 1945 – 1948 42
353 X/1 Zemědělství - všeobecně 1946 – 1948 42
354 X/2 b Rostlinná výroba 1947 – 1948 42
355 X/4 Ochrana zemědělských plodin před škůdci 1947 – 1948 42

- 27 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

356 X/6 a Evidenční listy domácích zvířat 1946 42
356 X/6 a Výkaz o dodávkách dobytka 1948 42
357 X/6 b Chov koní 1947 42
358 X/6 c Péče o zkonfiskovaný skot 1946 42
358 X/6 c Chov skotu a dodávky mléka 1946 – 1948 42
359 X/6 d Chov vepřového dobytka 1947 – 1948 42
360 X/6 e Chov drůbeže 1947 – 1948 42
361 X/7 a Zemědělská půda - všeobecně 1945 – 1948 42
362 X/7 ch Pronájem pozemků 1947 – 1948 42
362 X/7 ch Pronájem obecního dvora 1947 – 1948 42
363 X/9 Složení představenstva místního sdružení 

Jednotného svazu českých zemědělců a místní 
rolnické komise

1947 – 1948 42

364 X/12 Honební společenství 1946 – 1948 42
365 X/16 g Rybníky 1946 – 1948 42
366 X/24 Válečné škody v zemědělství 1945 42
367 XI/4 Stavební věci - jednotlivé stavby
367 XI/4 - přístavba kanceláře u domu č. p. 18 1945 42
367 XI/4 - přístavba cukrářské dílny k domu č. p. 437 1946 42
367 XI/4 - adaptace domu č. p. 216 1946 42
367 XI/4 - stavba otevřené kůlny na statku firmy  Dolové      

a průmyslové závody, a. s.  Dolní Rychnov
1946 42

367 XI/4 - vodní nádrž v továrně firmy k.  Gasch Chodov 1946 42
367 XI/4 - rekonstrukce městského vodovodu 1947 42
367 XI/4 - požární zábrany na regulovaném potoku               

v Chodově
1947 42

367 XI/4 - oprava domu č. p. 10 1947 42
367 XI/4 - adaptace domu č. p. 46 1947 42
367 XI/4 - adaptace budovy obecné školy č. p. 260 1947 – 1948 42
367 XI/4 - adaptace domu č. p. 217 na jesle 1948 42
367 XI/4 - přístavba chladírny městských jatek 1948 42
367 XI/4 - autodílna v budově č. p. 365 1948 42
368 XI/4 i Demolice 1948 42
369 XI/6 Požární ochrana 1945 – 1948 42
370 XI/7 ch Úprava vjezdu k domu č. p. 19 1948 42
371 XI/10 Elektrická energie 1945 – 1946 42
372 XI/11 Přidělení dopravních prostředků k dopravě 

zavazadel dobrovolných vystěhovalců
1945 42

373 XI/12 Zpracování polohopisného plánu nádražní čtvrti       
v Chodově

1941 – 1946 42

374 XI/14 b Poštovní úřad 1947 42
375 XII/2 Věci zajišťovací - všeobecně 1945 – 1946 42
375 XII/2 Zajištění majetku římskokatolické a německé 

evangelické církve v Chodově
1946 – 1947 42

376 XII/3 a Konfiskace všeobecně 1948 42

- 28 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

376 XII/3 a Přihlášky k soupisu nepřátelského majetku - 
jednotlivě abecedně podle přihlašovatele

1946 42

376 XII/3 a Soupis rodinných domků podléhajících      
konfiskaci

1946 42

376 XII/3 a Přihlášky majetkových podstat podle čísel 
popisných, č. p. 1 - 200

1946 43

376 XII/3 a Přihlášky majetkových podstat podle čísel 
popisných, č. p. 201 - 300 

1946 44

376 XII/3 a Přihlášky majetkových podstat podle čísel 
popisných, č. p. 301 - 400

1946 45

376 XII/3 a Přihlášky majetkových podstat podle čísel 
popisných, č. p. 401 - 680

1946 46

377 XII/3 b Soupis zkonfiskovaného nemovitého 
zemědělského majetku - jednotlivě podle 
vlastníků A - R

1946 47

377 XII/3 b Soupis zkonfiskovaného nemovitého 
zemědělského majetku - jednotlivě podle 
vlastníků S - Z

1946 48

378 XII/4 a Seznam národních správců 1946 48
378 XII/4 a Přidělení domů, bytů a zařízení do národní 1946 – 1948 48
379 XII/4 b Přidělení a pronájem pozemků 1946 – 1948 49
379 XII/4 b Národní správa zemědělských usedlostí 1945 – 1948 49
379 XII/4 b Národní správa honebního revíru 1945 49
379 XII/4 b Seznam pozemků ležících na ložiscích kaolinu - 

vynětí z osídlení 
1945 49

380 XII/4 d Přidělení nábytku a bytového zařízení - 
jednotlivě podle čísel popisných

1946 – 1948 49

381 XII/7 Dvouletý plán 1946 49

Období 1949 - 1954

382 028 Místní akční výbor Národní fronty 1949 – 1950 50
382 028 I. místní organizace Komunistické strany 

Československa
1950 50

383 042.0 Organizace a působnost MNV - všeobecně 1949 – 1953 50
383 042.0 Vyhlášky a oběžníky MNV 1949 – 1953 50
384 042.2 Výbor žen 1952 – 1954 50
384 042.2 I. oddíl Junáka 1949 – 1950 50
384 042.2 Sbor dobrovolných hasičů 1949 – 1953 50
384 042.2 Klub českých filatelistů 1951 50
384 042.2 Závodní sokolská jednota Likos Chodov 1949 – 1951 50
384 042.2 Místní skupina jednoty evangelických 

pracovníků a rozhodných křesťanů Snaha
1949 50

384 042.2 Zahrádkářský kroužek 1950 50
384 042.2 Spolek chovatelů drobného hospodářského 

zvířectva
1952 50

- 29 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

384 042.2 Spolek holubářů 1949 50
384 042.2 Kulturní spolek maďarských pracujících 

v Československu
1953 50

385 042.3 Organizace referátů MNV 1952 50
386 042.7 Hovory s občany 1953 – 1954 50
387 045.3 Celoroční zpráva matričního obvodu za rok 1950 1951 50
387 045.3 Převzetí církevních matrik do správy MNV   

Chodov
1952 – 1953 50

388 048.8 Kontroly a revize u MNV 1949 – 1953 50
389 052.6 Komise MNV- všeobecně 1954 50
389 052.6 Stálá komise pro místní hospodářství MNV 1952 50
389 052.6 Zemědělská komise MNV 1954 50
389 052.6 Stravovací komise MNV 1952 – 1953 50
389 052.6 Trestní komise MNV 1952 – 1954 50
389 052.6 Komise referentů při MNV 1952 50
389 052.6 Komise pro vyřešení umístění pobočky základní 

odborné školy keramické v Chodově
1950 50

390 072.3 Zásobování - kontrola a stíhání zjištěných 
přestupků

1949 50

391 076.1 Boj proti alkoholismu 1950 50
392 100 Plánování - věci společné 1954 50
393 102.0 Plánování pracovních sil 1951 – 1952 50
394 103.1 Investiční plánování - stavební investice 1950 50
395 108 Plánování zemědělství 1950 – 1954 50
396 116 Plánování školství 1949 – 1950 50
397 118.4 Plány práce MNV 1951 – 1954 50
398 118.5 Akce 5 M 1949 50
399 127.1 Územní plánování a výstavba obcí - upravovací 

plány
1949 50

400 133 Statistika pracovních kádrů 1949 – 1952 50
401 135.4 Statistika rostlinné výroby 1948 – 1954 50
402 135.5 Statistika živočišné výroby 1949 51
402 135.5 Statistika živočišné výroby 1950 – 1954 52
403 138.2 Statistika hospodaření MNV 1953 52
404 149.1 Pronájem pozemku č. 503/1 v Chodově               

pro školní zahradu 
1951 52

405 150 Sdružený komunální podnik 1949 – 1953 52
405 150 Bytový komunální podnik 1951 – 1952 52
405 150 Městská jatka 1949 – 1951 52
406 191.1 Národní správa domů a bytů podle čísel 

popisných, č. p. 1 - 300
1945 – 1953 53

406 191.1 Národní správa domů a bytů podle čísel 
popisných, č. p. 301 - 450

1945 – 1953 54

406 191.1 Národní správa domů a bytů podle čísel 
popisných, č. p. 451 - 587

1945 – 1953 55

- 30 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

406 191.1 Národní správa živností - jednotlivě podle 
původních majitelů A - Ha

1945 – 1950 56

406 191.1 Národní správa živností - jednotlivě podle 
původních majitelů He - N 

1945 – 1950 57

406 191.1 Národní správa živností - jednotlivě podle 
původních majitelů P - Z

1945 – 1950 58

407 193 Konfiskace nezemědělského majetku a 
nakládání s ním

1949 - 1953 59

407 193 Konfiskace nezemědělského majetku a   
nakládání s ním - jednotlivé případy abecedně 
podle jména

1949 – 1954 59

408 193.1 Zrušení konfiskace domu č. p. 86 1952 59
409 193.5 Prodej bytového zařízení 1946 – 1951 59
410 193.6 Přidělení nemovitostí n.  p.  Bohemie 1950 – 1953 59
410 193.6 Příděly rodinných domů podle čísel popisných 1946 – 1951 59
410 193.6 Příděly bytů podle čísel popisných 1946 – 1953 60
411 199 Dodatečný odsun Němců 1949 60
412 211.7 Věci matrikářů 1950 – 1954 60
413 211.9 Uznání otcovství - jednotlivě abecedně podle 

jména otce
1950 – 1954 60

414 212 Změny jména - jednotlivě abecedně podle 
nového jména

1949 – 1954 60

415 216.1 Udělení československého státního občanství - 
jednotlivě abecedně

1947 – 1953 60

415 216.1 Ida a František Horňákovi - nabytí 
československého státního občanství podle 
zákona č. 179/46

1950 60

415 216.1 Navrácení československého státního občanství 1949 60
416 216.4 Reemigranti nežádající československé státní 

občanství
1950 60

417 222.1 Přejmenování ulic a náměstí 1952 60
418 230 Všeobecné věci národní bezpečnosti 1951 60
419 236 Ubytování příslušníků Sboru národní 1949 60
420 238 Přidělení pozemku pro výcvik služebních psů 1951 60
421 251 Osvědčení o státní a národní spolehlivosti a 

vysvědčení zachovalosti - jednotlivě abecedně
1945 – 1951 60

421 251 Seznamy obyvatel Chodova (1950) 60
421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 

jednotlivě A - E
1945 – 1949 61

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě F - Ho

1945 – 1949 62

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě Hr - Ko

1945 – 1949 63

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě Kr - L

1945 – 1949 64

- 31 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě M - O

1945 – 1949 65

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě P - Ř

1945 – 1949 66

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě S

1945 – 1949 67

421 251 Evidence pobytu obyvatel (přihlášky, odhlášky) - 
jednotlivě Š - Ž

1945 – 1949 68

422 289 Patronát závodní rady n.  p.  Bohemia Chodov  
nad hroby padlých Rudoarmějců

1950 69

423 291.2 Římskokatolická církev 1951 – 1953 69
423 291.2 Evangelická církev 1949 – 1951 69
424 308.1 Revize ve školství 1952 69
425 310 Školství - všeobecně 1951 – 1953 69
426 315.2 Zřizovací dekret pro osmiletou střední školu 1953 69
427 316.0 Vnitřní organizace škol, školek a jeslí 1952 – 1953 69
428 316.3 Přijetí školníka a uklízečky národní školy 1950 69
429 318.0 Důvěrníci ochrany mládeže 1953 69
430 336.2 Československý svaz mládeže 1949 – 1951 69
431 336.3 Pionýrská organizace národní školy 1951 69
431 336.3 Pionýrská skupina na střední škole 1951 – 1952 69
432 371.1 Osvětová beseda 1953 69
432 371.1 Oslavy 1949 – 1953 69
433 382.1 Kulturní dům 1950 69
433 382.1 Přidělení místností pro místní kulturní odbor 

pracujících maďarské národnosti
1952 69

434 393.4 Přidělení stadionu do správy tělocvičné jednoty 
Spartak Buzuluk

1954 69

435 416.1 Socialistické soutěžení 1950 – 1954 69
436 429 Zproštění zaměstnanců veřejné správy vojenské 

služby v případě mobilizace
1949 69

437 447.1 Jesle 1949 – 1953 69
438 454 Repatriace 1950 69
439 463 Přidělování bytů 1952 – 1953 69
440 472 Československý červený kříž 1952 69
441 475 Zdravotnická zařízení 1950 – 1952 69
442 482.0 Průzkum výskytu chorob štítné žlázy 1953 69
443 560 Zřizování a rušení obchodů 1945 – 1954 69
444 570.3 Smlouvy o výrobě a výkupu zemědělských 

produktů
1950 – 1951 69

444 570.3 Dodávky zemědělských produktů 1949 – 1954 69
445 571.1 Nesplnění předepsaných dodávek obilovin 1952 69
446 571.6 Dodávky olejnin 1953 69
446 571.6 Výkup lnu a lněného semene 1954 69
447 571.7 Dodávka sena a slámy 1949 69
448 572 Výkup a dodávky dobytka 1949 – 1950 69

- 32 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

449 573 Výkup mléka 1949 – 1953 69
450 574 Dodávky drůbeže 1949 – 1950 69
450 574 Dodávky vajec 1949 – 1954 69
451 576 Výkup a dodávky brambor 1949 69
452 596 Elektrifikace 1949 69
453 600 Zemědělství všeobecně 1950 – 1953 69
454 607 Čestné prohlášení o výměře půdy a stavech 

hospodářského zvířectva
1950 69

455 610 Držba zemědělské půdy 1949 – 1953 69
456 614.1 Soupisy zkonfiskovaného zemědělského 

majetku abecedně podle majitelů
1949 69

457 614.5 Příděly zemědělské půdy 1950 – 1954 69
458 616.2 Přikázání pozemků do povinného pronájmu 1950 69
459 616.3 Předání pozemků do správy JZD Mírová a 

statku HDBS v Chodově
1951 69

460 621.1 Společné obdělávání půdy, osevy a osevní 
postupy

1949 – 1954 70

461 652.7 Hlášení o stavu hovězího dobytka a 
samozásobitelů

1949 – 1954 70

462 664.3 Zalesňování nelesní půdy 1949 70
463 672.1 Pachtovní smlouva o propachtování honitby 1951 70
464 707 Určení místností pro účely státního statistického 

úřadu
1952 70

465 711.2 Stavební povolení 1949 – 1953 70
465 711.2 Kolaudace nebytových prostor 1952 70
466 711.6 Demolice obytných domů 1948 – 1954 70
467 713 Trhová smlouva na dům č. p. 562 1952 – 1953 70
467 713 Předání restaurace Praha n. p. Bohemia 1953 70
468 717 Převod Kynšperského pivovaru k. p. pod správu 

MNV Chodov
1953 70

469 739 Výstavba koupaliště 1954 70
470 741 Vodoprávní povolení ke zrušení náhonu podél 

Chodovského potoka
1952 70

470 741 Vodoprávní věci 1952 70
471 744.1 Podnikový vodovod - Duchcovské sklárny, 

závod Chodov
1952 70

472 787 Budova pošty - koupě a odprodej 1949 – 1950 70
473 807.2 Národní majetek - pronájem nemovitého    

majetku
1949 – 1953 70

474 807.4 Prozatímní zápis o převzetí lesů MNV Chodov     
do správy státních lesů

1952 70

475 810.1 Sestavování a projednání rozpočtu 1949 – 1953 70
476 810.2 Výkazy hospodaření MNV 1951 – 1952 70
477 816 Účetní uzávěrky 1949 – 1953 70
478 821.5 Domovní daň podle čísel popisných 1953 70

- 33 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

479 930 Podmíněné propuštění z výkonu trestu a žádosti 
o milost - jednotlivě abecedně

1952 – 1953 70

480 931 Výpovědi svědků o činnosti A. a K. 
Radimerských - členů SA a NSDAP 

1949 70

Období 1955 - 1958

481 Zem/1 Evidence půdy 1955 – 1956 71
482 Zem/3 Plány zemědělské výroby 1955 71
483 Zem/5 Evidenční listy o plochách kultur 1955 – 1958 71
484 Zem/8 Pozemková reforma - příděl, předání a 

odevzdání majetku 
1955 – 1957 71

485 Zem/33 Zemědělské práce v rostlinné výrobě 1955 71
486 Zem/43 Uzávěra statku HDBS v Chodově z důvodu 

nakažlivého zmetání skotu
1955 71

487 Zem/52 Pachtovní smlouva o propachtování honitby 1957 71
488 Zem/72 Dodávky zemědělských výrobků 1955 – 1956 71
489 MH/76 Akce M 1955 71
490 fin/5 Socialistické soutěžení 1955 71
491 fin/11 Rozpočty MNV 1958 71
492 fin/13 Kontroly a revize u MNV 1956 – 1958 71
493 fin/14 Daně, dávky, poplatky 1957 – 1958 71
494 fin/19 Věci konfiskační a bývalého Fondu národní 

obnovy
(1954) – 1956 71

495 kult/3 Plánování kulturního rozvoje Chodova 1958 71
496 kult/21 Osvětová péče o zvláštní skupiny obyvatelstva 1958 71
497 škol/3 Školní řád učňovské školy 1958 71
498 škol/25 Pionýrská organizace při osmileté střední škole 1958 71
499 škol/57 Finanční a rozpočtové věci MNV a jejich 1958 71
500 vnitř/6 Spolek chovatelů drobného hospodářského 

zvířectva
1955 71

501 vnitř/13 Stanislav Hajný - státní občanství 1958 71
502 vnitř/14 Matriky 1956 – 1958 71
502 vnitř/14 Změny jména - jednotlivě abecedně podle 

nového jména
1955 – 1958 71

502 vnitř/14 Uznání otcovství - jednotlivě abecedně podle 
jména otce

1955 – 1958 71

503 vnitř/20 Plán práce MNV na 1.  čtvrtletí 1959 1958 71
504 výst/16 Výstavba nových bytových jednotek 1957 71
504 výst/16 Stavební povolení pro adaptaci budov č. p. 133 

a č. p. 335
1957 – 1958 71

505 výst/99 Demolice - jednotlivě podle čísel popisných 1949 – 1956 71
506 soc/9 Čestná prohlášení pro důchodovou agendu 1957 – 1958 71
507 les/2 Plány odvozu a přibližování dříví 1955 71
508 byt/6 Adaptace bytů v domech č. p. 283 a č. p. 284 1956 – 1957 71
509 OK/2 Plány práce MNV 1955 – 1958 71

- 34 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

510 OK/6 Komise pro práci s dětmi - všeobecně 1958 71
511 OK/7 Výbor žen 1955 – 1956 71
512 OK/9 Masově organizační práce 1955 – 1957 71
513 PK/16 Plánování ve veřejné správě 1956 71

Období 1959 - 1976

514 51 Vyhlášky MěNV, směrnice MěNV 1964 – 1974 72
515 53/1 Vnitřní organizace výkonných orgánů NV
515 53/1 - zápisy z porad správního odboru 1968 – 1971 72
515 53/1 - zápisy z porad odboru plánovacího a 1972 – 1973 72
515 53/1 - zápisy z porad odboru pro služby, místní  

hospodářství a výstavbu 
1970 72

515 53/1 - zápisy z porad odboru školství, kultury  
sociálních věcí a zdravotnictví

1971 – 1976 72

515 53/1 - zápisy z porad revizního oddělení MěNV 1974 72
516 56/2 Nájemní smlouva 1967 72
517 56/3 Hospodářské smlouvy 1968 – 1972 72
518 58 Statistika 1960 – 1976 72
519 59 Socialistické soutěžení, celoměstské závazky 1959 – 1973 72
520 70 Inventarizace majetku MNV, MěNV a jejich 

zařízení
520 70 - MNV a MěNV 1959 – 1971 72
520 70 - osmiletá střední škola 1959 72
520 70 - základní devítiletá škola 1960 – 1961 72
520 70 - základní škola 1966 72
520 70 - I.  ZDŠ, Komenského ul. 1966 72
520 70 - II.  ZDŠ, sídliště 1966 72
520 70 - zvláštní škola 1959 – 1961 72
520 70 - MŠ 1959 – 1961 72
520 70 - I.  MŠ 1966 72
520 70 - II.  MŠ 1966 72
520 70 - III.  MŠ 1966 72
520 70 - IV.  MŠ 1966 – 1967 72
520 70 - jesle 1961 – 1966 72
520 70 - školní družina 1959 – 1966 72
520 70 - školní jídelna 1960 – 1961 72
520 70 - školní jídelna OSŠ 1959 72
520 70 - školní jídelna I.  ZDŠ 1966 72
520 70 - školní jídelna II.  ZDŠ 1966 72
520 70 - osvětová beseda 1960 – 1966 72
520 70 - místní lidová knihovna a městská  lidová 

knihovna
1959 – 1966 72

520 70 - kino 1960 – 1966 72
520 70 - požární ochrana 1960 72
520 70 - požární zbrojnice 1966 72

- 35 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

520 70 - místní jednota ČSPO ve Smolnici 1966 72
520 70 - akce Z 1966 72
521 72 Národní majetek - jeho stav a ochrana 1959 – 1970 73
522 72/2 Národní majetek - převody 1960 – 1969 73
523 72/5 Nájem garáží v majetku MěNV 1975 73
524 99 Demolice objektů 1965 – 1973 73
525 101/1 Pracovní programy MNV a MěNV 1959 – 1976 73
526 101/2 Pracovní programy rady MNV a MěNV 1959 – 1970 73
527 104 Komise MěNV - všeobecně 1967 – 1970 73
527 104 Plánovací komise MěNV - všeobecně 1961 – 1965 73
527 104 Plánovací a finanční komise MěNV - všeobecně 1969 – 1970 73
527 104 Zemědělská komise MěNV - všeobecně 1961 73
527 104 Komise pro služby a místní výrobu (komise 

průmyslová) MěNV - všeobecně
1960 73

527 104 Komise pro obchod MěNV - všeobecně 1967 73
527 104 Komise pro výstavbu MNV a MěNV -         

všeobecně
1959 – 1972 73

527 104 Školská a kulturní komise MěNV - všeobecně 1960 – 1972 73
527 104 Komise pro ochranu veřejného pořádku MěNV - 

všeobecně
1966 – 1970 73

528 104/1 Zápisy ze schůzí plánovací komise MěNV 1962 – 1966 74
528 104/1 Zápisy ze schůzí finanční a plánovací komise 

MěNV
1969 – 1975 74

528 104/1 Zápisy ze schůzí zemědělské komise MěNV 1963 – 1964 74
528 104/1 Zápisy ze schůzí komise pro služby a místní 

výrobu (komise průmyslové) MěNV
1960 – 1962 74

528 104/1 Zápisy ze schůzí komise místního hospodářství 
MěNV

1963 – 1968 74

528 104/1 Zápisy ze schůzí komise pro služby a místní 
hospodářství MěNV

1970 74

528 104/1 Zápisy ze schůzí komise místního hospodářství 
a obchodu MěNV

1971 – 1976 74

528 104/1 Zápisy ze schůzí komise pro obchod MěNV 1962 – 1968 75
528 104/1 Zápisy ze schůzí bytové komise MěNV 1960 – 1976 75
528 104/1 Zápisy ze schůzí komise výstavby MěNV 1960 – 1973 76
528 104/1 Zápisy ze schůzí komise zdravotní a sociálních 

věcí MěNV
1976 76

528 104/1 Zápisy ze schůzí komise pro ochranu veřejného 
pořádku MěNV

1971 – 1974 76

529 104/2 Inventarizační komise 1968 76
529 104/2 Komise lidové kontroly 1963 76
529 104/2 Komise pro řešení otázek občanů cikánského 

původu
1974 – 1976 76

529 104/2 Komise přeceňovací 1963 76
529 104/2 Komise pro zpracování připomínek z agitačních 

dnů a z veřejných schůzí
1973 76

- 36 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

529 104/2 Soutěžní komise k hodnocení a sledování 
závazků MěNV

1971 – 1973 76

529 104/2 Komise pro brannou výchovu 1973 76
529 104/2 Komise pro tělesnou výchovu a mládež 1976 76
530 105 Zápisy ze schůzí výboru žen 1959 76
531 106 Masově organizační práce MěNV, akce Z 1961 – 1974 76
532 126 Kontrola činnosti MNV a MěNV 1960 – 1976 76
533 129 Kontrola činnosti zařízení MNV a MěNV 1959 – 1976 77
534 131 Výbor lidové kontroly 1974 – 1976 77
535 154/1/2 Výhledové plány investiční 1969 77
536 154/1/2

4 a
Územní plány 1962 – 1967 77

537 154/2/2 Víceleté plány investiční (1961) – 1975 77
538 154/2/4 Víceleté plány finanční 1961 – 1971 77
539 154/3/2 Roční plány investiční 1966 – 1976 77
540 154/3/4 Roční plány finanční 1960 – 1976 78
541 155 Bilance příjmů a výdajů nevýrobní sféry řízené 1966 – 1970 78
542 176/2 Rozpočty 1966 – 1976 78
543 176/4 Rozbory plnění rozpočtů, komplexní roční 1960 – 1976 79
544 178 Daně, dávky, poplatky 1971 – 1974 79
544 178 - přehled daní a poplatků spravovaných MěNV 1971 – 1974 79
544 178 - přiznání k domovní dani - abecedně 1962 – 1973 79
544 178 - předpisné seznamy zemědělské daně 1960 – 1961 79
545 201 Evidence zemědělské půdy (1959) 79
546 204/3 Rostlinná výroba - zemědělské práce 1961 – 1962 79
547 212 Půda - všeobecně 1960 – 1971 79
548 212/5 Vynětí pozemků ze zemědělského půdního 1962 – 1967 80
549 213/2 Zproštění zemědělského přídělu 1959 80
550 251/1 Místní hospodářství - organizační pokyny 1972 80
551 251/2 Místní hospodářství - povolení činnosti 1968 – 1976 80
552 252/6 Drobná provozovna MěNV
552 252/6 - všeobecně 1969 – 1970 80
552 252/6 - zřízení podniku 1969 80
552 252/6 - statistika 1970 80
552 252/6 - prověrky hospodaření 1976 80
552 252/6 - finance 1969 – 1970 80
552 252/6 - plánování 1969 – 1970 80
552 252/6 - rozbory hospodaření 1969 – 1970 80
552 252/6 - mzdové a personální záležitosti 1969 – 1970 80
552 252/6 Služby města Chodova
552 252/6 - všeobecně 1973 – 1975 80
552 252/6 - statistika 1975 80
552 252/6 - finance 1974 80
552 252/6 - plánování 1973 – 1975 80
552 252/6 - rozbory hospodaření 1974 – 1976 80
552 252/6 - mzdové a personální záležitosti 1976 80

- 37 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

552 252/6 Městský podnik ELTES
552 252/6 - všeobecně 1969 80
552 252/6 - zřízení podniku 1969 80
552 252/6 - likvidace podniku 1970 80
552 252/6 - finance 1969 – 1970 80
552 252/6 - plánování 1969 – 1970 80
552 252/6 - mzdové a personální záležitosti 1970 80
552 252/6 Technické služby města
552 252/6 - všeobecně 1969 – 1976 81
552 252/6 - delimitace Technických služeb města  

z městského podniku ELTES
1969 81

552 252/6 - statistika 1970 – 1971 81
552 252/6 - inventarizace 1969 81
552 252/6 - majetkové záležitosti a převody 1967 81
552 252/6 - rozbory hospodaření 1965 – 1976 81
552 252/6 - finance 1970 – 1975 81
552 252/6 - prověrky hospodaření 1975 – 1976 81
552 252/6 - plánování 1966 – 1976 81
552 252/6 - mzdové a personální záležitosti 1969 – 1975 81
552 252/6 Komunální služby města
552 252/6 - všeobecně 1961 – 1976 81
552 252/6 - statistika 1965 – 1973 81
552 252/6 - inventarizace 1959 – 1962 81
552 252/6 - finance 1970 – 1973 81
552 252/6 - prověrky hospodaření 1960 – 1967 81
552 252/6 - plánování 1966 – 1973 81
552 252/6 - rozbory hospodaření 1960 – 1973 81
552 252/6 - mzdové a personální záležitosti 1971 81
553 252/9 Domovní správa
553 252/9 - všeobecně 1960 – 1962 82
553 252/9 - statistika 1959 – 1966 82
553 252/9 - inventarizace 1960 82
553 252/9 - finance 1961 – 1966 82
553 252/9 - plánování 1960 – 1966 82
553 252/9 - rozbor hospodaření 1966 82
553 252/9 - mzdové a personální záležitosti 1960 82
553 252/9 Městský podnik bytového hospodářství
553 252/9 - všeobecně 1969 – 1975 82
553 252/9 - statistika 1969 – 1974 82
553 252/9 - finance 1968 – 1971 82
553 252/9 - prověrky hospodaření 1972 – 1976 82
553 252/9 - plánování 1967 – 1975 82
553 252/9 - rozbory hospodaření 1967 – 1976 82
553 252/9 - mzdové a personální záležitosti 1967 – 1972 82
554 254/7 Hospodaření s byty 1963 – 1976 82
555 276/4 Autobusové nádraží (1973) 83

- 38 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

556 280/3 Údržba místních komunikací 1965 – 1972 83
557 303 Změny v síti prodejen 1961 – 1967 83
558 326 Výstavba - investiční záměry 1961 – 1974 83
559 326/4 Hutní hala Sklo Union - povolovací řízení 1972 83
560 326/5 Výstavba
560 326/5 - sídliště 1960 – 1974 83
560 326/5 - Domovní správa - rekonstrukce domů 1960 – 1967 83
560 326/5 - výstavba rodinných domů - jednotlivě 1966 – 1968 83
560 326/5 - rekonstrukce rodinných domů - jednotlivě 1960 – 1971 83
560 326/5 - výstavba družstevních rodinných domů 1965 – 1968 83
561 328/2 Stavební řízení
561 328/2 - kulturní dům 1969 – 1970 83
561 328/2 - poliklinika 1962 – 1970 84
561 328/2 - zdravotní středisko 1967 – 1968 84
561 328/2 - městská lidová knihovna 1972 84
561 328/2 - státní spořitelna 1966 84
561 328/2 - mateřské školy a jesle 1966 – 1969 84
561 328/2 - základní devítileté školy 1967 – 1972 84
561 328/2 - zvláštní škola 1966 – 1968 84
561 328/2 - kostel 1973 84
561 328/2 - rekonstrukce domu č. p. 324 pro SSM 1975 84
561 328/2 - rozšíření kaolinových dolů Dolní Chodov a 

Jimlíkov
1965 – 1968 84

561 328/2 - Karlovarský porcelán Chodov 1961 – 1967 84
561 328/2 - Chepos - Buzuluk 1965 – 1967 84
561 328/2 - Velkolom Jiří 1965 – 1967 84
561 328/2 - Sklo Union 1967 – 1968 84
561 328/2 - Technické služby města 1966 – 1974 84
561 328/2 - závod Krajka 1972 84
561 328/2 - Statek Chodov 1968 84
561 328/2 - Zemědělský závod Vintířov 1965 – 1968 84
561 328/2 - Sběrné suroviny - sklady 1964 – 1968 84
561 328/2 - Pozemní stavby - sklady 1966 84
561 328/2 - Domovní správa - sklad a dílny 1966 84
561 328/2 - Jednota - dům č. p. 28 1968 84
561 328/2 - Jednota - sklad obalů 1967 84
561 328/2 - Sdružené nákupní středisko 1963 – 1972 84
561 328/2 - pekárna a prodejna 1970 84
561 328/2 - výrobna lahůdek, č. p. 141 1960 – 1961 84
561 328/2 - samoobsluha masa, č. p. 49 1960 84
561 328/2 - prodejna P-60 1972 84
561 328/2 - prodejna „S“ 1962 84
561 328/2 - prodejna Kovo 1971 84
561 328/2 - prodejna potravin 1972 84
561 328/2 - veřejná jídelna na sídlišti 1962 84
561 328/2 - restaurace v Nádražní ulici 1966 84

- 39 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

561 328/2 - restaurace Chodov č. p. 302 1975 85
561 328/2 - Drobné zboží 1966 – 1968 85
561 328/2 - bufet, čekárna, sauna 1968 – 1973 85
561 328/2 - rychločistírna č. p. 272 1966 85
561 328/2 - obchodní dům Družstevník 1967 85
561 328/2 - novinový stánek 1960 85
561 328/2 - Státní rybářství - garáž 1967 85
561 328/2 - autoškola 1970 85
561 328/2 - autoopravna 1966 85
561 328/2 - telekomunikační budova - oplocení 1967 85
561 328/2 - ohrazení hřbitova 1966 85
561 328/2 - KVHU Vřesová - složiště popele 1962 85
561 328/2 - plynofikace 1959 – 1974 85
561 328/2  - elektrické a telefonní vedení 1962 – 1967 85
561 328/2 - parovod 1961 85
561 328/2 - železniční stanice 1966 85
561 328/2 - železniční přípojky 1966 – 1968 85
561 328/2 - fenolovod Vřesová - Karlovy Vary 1965 85
561 328/2 - komunikace 1960 – 1973 85
561 328/2 - garáže - jednotlivě 1964 – 1976 85
561 328/2 - drobné stavby - jednotlivě 1959 – 1975 85
562 330 Vyvlastnění garáže K.  Štěpánka při č. p. 82 1968 – 1969 85
563 404/1 Vyčištění Chodovského potoka 1966 – 1967 85
563 404/1 Znečištění Tatrovického potoka 1968 85
564 405 Vodoprávně technická agenda 1960 – 1973 85
564 405 Regulace Chodovského potoka 1965 – 1970 85
564 405 Výstavba rybníka na Pulcovém potoce 1966 – 1968 85
564 405 Přeložka Pulcového potoka 1960 85
564 405 Vodovodní řad III.  Horka - Chodov 1966 – 1968 85
565 452/7 Pionýrská skupina, Socialistický svaz mládeže 1975 – 1976 85
566 453/2 Zprávy o stavu školství 1961 85
567 455 Organizační a hospodářské věci ZDŠ, MŠ a 

Zvláštní školy
1959 – 1975 85

568 456/6 Městské kulturní středisko 1971 85
569 456/7 Městská lidová knihovna 1970 – 1976 85
570 457/2 Výsadba ochranné zeleně 1966 85
571 502/4 Nábor pracovníků pro zemědělství 1959 85
572 527/9 Likvidace komárů 1966 85
573 601 Dobrovolné organizace
573 601 - Základní organizace Českého svazu žen 1974 – 1976 85
573 601 - Základní organizace Československého  

červeného kříže
1960 – 1976 85

573 601 - Základní organizace Československého svazu 
včelařů

1961 85

573 601 - Základní organizace Českého ovocnářského a 
zahrádkářského svazu

1971 85

- 40 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

573 601 - Základní organizace Českého svazu  
protifašistických bojovníků

1971 – 1976 85

573 601 - Městský výbor Svazu Československo-
sovětského přátelství

1974 – 1975 85

573 601 - Místní pobočka Československého svazu  
chovatelů drobného hospodářského zvířectva

1962 85

573 601 - Český svaz Romů 1971 85
573 601 - Tělovýchovná jednota Spartak 1975 – 1976 85
573 601 - Tělovýchovná jednota Plamen MDPM 1976 85
573 601 - Tělovýchovná jednota Odborného učiliště 

Chodos
1974 – 1976 85

573 601 - Tělovýchovná jednota Kombinát Vřesová 1975 85
573 601 - Automotoklub Svazarmu ČSR 1975 85
573 601 - Sbor pro občanské záležitosti 1959 – 1960 85
574 601/3 Občanské výbory 1961 – 1971 85
575 603 Místní volební komise (1960) 85
575 603 Komise pro doplňovací volby do MěNV 1961 85
575 603 Obvodní volební komise 1971 85
576 603/2 Volby do národních výborů 1964 – 1971 86
577 603/4 Volby soudců z lidu 1961 – 1964 86
578 605/1 Evidence osob, které zůstaly v zahraničí a 

přehled o počtu jejich bytů
1970 86

579 606 Státní občanství - abecedně 1959 – 1976 86
580 606/2 Státní občanství - j. Mazur - nabytí narozením 1974 86
581 606/6 Propuštění ze státního svazku - abecedně 1960 86
582 607 Uznání otcovství 1961 86
583 607/6 Změny jména 1959 86
584 608 Cikánská otázka 1974 86
585 611/5 Administrativní dohody 1968 – 1973 86
586 612 Soupis domů, podnikových a družstevních domů 

k 1.  1.  1974
(1974) 86

587 621 Práce a mzdy 1965 – 1972 86
588 621/4 Systemizace funkčních míst pro aparát MěNV 1960 – 1973 86

Období 1977 - 1990

589 54 Vyhlášky MěNV 1977 – 1987 87
590 58 Statistika, výkaznictví 1985 – 1990 87
591 59/1 a Celoměstský závazek na počest Roku životního 

prostředí
1989 87

592 67/2 Evidence přestupků 1978 – 1990 87
593 72/2 Inventarizace majetku MěNV 1978 – 1985 87
594 72/3 Správa národního majetku 1979 87
595 78/3 Volby do ONV a MěNV 1981 – 1986 87
596 78/6 Doplňovací volby do MěNV 1984 – 1989 88

- 41 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

597 101 Společný postup rady MěNV a ZO ROH MěNV 
k zabezpečení rozhodujících úkolů plánu

1986 – 1988 88

598 101/1 Volební programy NF 1983 – 1990 88
599 104 Komise a aktivy MěNV Chodov - všeobecně 1979 88
599 104 Plánovací a finanční komise MěNV - všeobecně 1977 – 1989 88
599 104 Komise místního hospodářství služeb a 

obchodu MěNV - všeobecně
1979 – 1981 88

599 104 Bytová komise MěNV - všeobecně 1979 – 1985 88
599 104 Komise výstavby a územního plánování MěNV - 

všeobecně
1988 88

599 104 Komise sociálních věcí a zdravotnictví MěNV - 
všeobecně

1987 – 1988 88

599 104 Komise pro řešení otázek cikánského 
obyvatelstva MěNV - všeobecně

1980 – 1986 88

599 104 Školská a kulturní komise MěNV - všeobecně 1982 – 1986 88
599 104 Komise pro tělovýchovu a mládež MěNV - 

všeobecně
1979 – 1982 88

599 104 Branná komise MěNV - všeobecně 1981 88
599 104 Komise ochrany veřejného pořádku MěNV - 

všeobecně
1977 – 1989 88

599 104 Škodní komise MěNV - všeobecně 1984 88
600 104/1 Zápisy ze schůzí plánovací a finanční komise 

MěNV
1978 – 1986 89

600 104/1 Zápisy ze schůzí komise místního hospodářství 
služeb a obchodu MěNV

1978 – 1981 90

600 104/1 Zápisy ze schůzí bytové komise MěNV 1977 – 1985 90
600 104/1 Zápisy ze schůzí komise výstavby a VLHZ 1978 – 1979 90
600 104/1 Zápisy ze schůzí komise výstavby a územního 

plánování MěNV
1986 – 1990 90

600 104/1 Zápisy ze schůzí komise sociálních věcí a 
zdravotnictví MěNV

1977 – 1990 90

600 104/1 Zápisy ze schůzí komise pro řešení otázek 
cikánského obyvatelstva MěNV

1977 – 1988 90

600 104/1 Zápisy ze schůzí školské a kulturní komise 1977 – 1979 90
600 104/1 Zápisy ze schůzí školské a kulturní komise 1980 – 1990 91
600 104/1 Zápisy ze schůzí komise pro tělovýchovu a 

mládež MěNV
1977 – 1990 92

600 104/1 Zápisy ze schůzí komise nápravně výchovné 
činnosti MěNV

1982 – 1988 92

600 104/1 Zápisy ze schůzí správní komise péče o rodinu 
a děti MěNV

1982 – 1989 92

600 104/1 Zápisy ze schůzí sboru důvěrníků péče o rodinu 
a děti MěNV

1985 – 1989 92

600 104/1 Zápisy ze schůzí branné komise MěNV 1980 – 1982 92
600 104/1 Zápisy ze schůzí komise ochrany veřejného 

pořádku MěNV
1977 – 1978 92

- 42 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

600 104/1 Zápisy ze schůzí komise ochrany veřejného 
pořádku MěNV

1979 – 1989 93

600 104/1 Zápis ze schůze komise životního prostředí 
MěNV ze dne 7. 10.

1986 93

600 104/1 Zápisy ze schůzí škodní komise MěNV 1984 – 1989 93
601 106/1 Akce Z 1977 94
602 131/2 Zápisy ze schůzí Výboru lidové kontroly 1985 – 1989 94
603 137 Kontrola činnosti MěNV 1978 – 1990 94
604 138 Kontroly a revize činnosti zařízení MěNV - 

všeobecně
1977 – 1990 95

605 153 8.  pětiletý plán 1986 95
606 154 Plánování 1988 – 1990 95
607 176/2 Rozpočty MěNV 1980 – 1990 96
607 176/2 Změny rozpočtu MěNV 1977 – 1990 97
608 176/3 Rozbory hospodaření MěNV 1979 – 1990 97
608 176/3 Rozbory plnění rozpočtů MěNV 1977 – 1990 98
609 176/4 Ostatní písemnosti o finančním hospodaření 1977 – 1990 98
610 177/4 Finanční hospodaření rozpočtových a 

příspěvkových organizací
1977 – 1990 98

611 183 Účetní výkazy MěNV 1980 – 1986 99
612 252/6 Technické služby města
612 252/6 - všeobecně 1977 – 1988 100
612 252/6 - inventarizace 1983 100
612 252/6 - finance 1979 – 1990 100
612 252/6 - prověrky hospodaření 1977 – 1990 100
612 252/6 - plánování 1977 – 1989 100
612 252/6 - rozbory hospodaření 1977 – 1990 100
612 252/6 - mzdové a personální záležitosti 1977 – 1984 100
613 252/9 Městský podnik bytového hospodářství
613 252/9 - všeobecně 1978 – 1989 101
613 252/9 - statistika 1979 – 1986 101
613 252/9 - prověrky hospodaření 1977 – 1990 101
613 252/9 - plánování 1977 – 1989 101
613 252/9 - komplexní rozbory hospodaření 1978 – 1989 102
613 252/9 - mzdové a personální záležitosti 1978 – 1982 102
614 256/2 Drobná provozovna při MěNV
614 256/2 - všeobecně 1987 103
614 256/2 - zápis o předání funkce vedoucího DP 1990 103
614 256/2 - statistika 1987 – 1988 103
614 256/2 - prověrky hospodaření 1979 – 1990 103
614 256/2 - finance 1978 – 1990 103
614 256/2 - plánování 1988 103
615 332 Stavební věci - různé 1977 – 1990 103
616 332/1 Odstranění objektů č. p. 167, 168, 176, 242 a 

485 v Chodově
1979 103

- 43 -



 Inv. č.:  Sign.:    Název:   Čas. rozsah:  Č.evid.j.

617 332/2 Umístění a výstavba úpravny vody a čerpací 
stanice

1986 103

618 332/5 Výstavba rodinných domků v Chodově 1986 103
619 332/7 Výstavba garáží 1978 – 1983 103
620 401 Záležitosti kultury 1981 – 1988 103
621 401/2 Zajištění Chodovské pouti 1985 – 1987 103
622 402/2 Městská kronika 1981 – 1988 103
623 403/8 Městská knihovna 1981 – 1988 103
624 404/3 Ochrana nemovitých kulturních památek 1985 – 1987 103
625 404/4 Ochrana kulturních památek, kácení stromů, 

restaurátorské práce - socha sv. Šebestiána, 
Mariánský sloup a boží muka

1982 – 1989 103

626 451/12 Sdružení rodičů a přátel školy při 3. ZŠ 1989 103
627 452/6 Lidová škola umění 1981 – 1987 103
628 452/7 Městský dům pionýrů a mládeže 1981 – 1987 103
628 452/7 Pionýrské skupiny při 2. a 3. ZŠ 1989 103
629 561 Péče o cikánské obyvatelstvo 1977 – 1987 103
630 581 Požární ochrana 1977 – 1983 104
631 601 ZO Svazarmu Chodov a ZO Svazarmu 

Palivového kombinátu 25.  únor Vřesová 
1980 – 1983 104

631 601 Tělovýchovná jednota SPARTAK Chodov 1977 – 1986 104
632 606 Osvědčení o československém státním 

občanství - jednotlivě abecedně
1977 – 1980 104

633 614/2 Inspekce veřejného pořádku 1988 – 1989 104

III.  O s t a t n í    m a t e r i á l

A.  Plány

634 Plán města Chodova (1980) M 1
autor neuveden, měřítko neuvedeno
papír 83,5 x 169,5 cm, technická kopie

B.  Fotografie a ostatní obrazový materiál

635 Památník města Chodova. Album fotografií a 
kreseb, svazek v plátěné vazbě 59 x 42 cm, 
vlepených 12 kreseb a 172 fotografií

1945 – 1968 F 1 

636 Fotoalbum ke kronice města (1930) – (1975) F 2
svazek v plátěných deskách 70 x 50 cm,
103 vlepených fotografií

637 Fotoalbum ke kronice města 1981 – 1983 F 3
svazek v plátěných deskách 80 x 50 cm, 
109 vlepených fotografií

- 44 -



Předmětový rejstřík

A

administrativní dohody 585
akce 5 M 398
akce M 212, 489
akce Z 165, 212, 520, 530, 601
aktivy MěNV - všeobecně 599
alkoholismus - boj proti němu 391
antifašisti němečtí - seznamy 325
archiv městský - příspěvek do něj 334
autobusové nádraží 555
automotoklub Svazarmu 573

B

bezpečnost - Sbor národní bezpečnosti - 
ubytování příslušníků 419
bezpečnost národní - všeobecně 418
bilance příjmů a výdajů nevýrobní sféry 
řízené NV 541
brambory - výkup 451
brigády 318
bytové jednotky - výstavba 504
bytové zařízení - prodej 409
bytové zařízení - přidělení do národní 378, 380
bytový komunální podnik 405
byty - adaptace v domech č.p. 283 a 284 508
byty - hospodaření s nimi 554
byty - národní správa 406
byty - přidělování 410, 439
byty - přidělení členům velitelství SNB 346
byty - přidělení do národní správy 378
byty - výstavba 504
byty - zajištění bytu pro lékaře 348

C

celoměstské závazky 519
cikánské obyvatelstvo 529, 584, 599, 600, 629
církev evangelická 423
církev evangelická německá - zajištění 
majetku 375

- 45 -



církev římskokatolická 423
církev římskokatolická - zajištění majetku 375
církevní matriky - převzetí do správy MNV 387
cizinci - evidence 324

Č

čerpací stanice - výstavba 617
Československý červený kříž 440, 573
Československý četnický oddíl - zřízení 327
Československý svaz mládeže 430
Československý svaz včelařů 573
Český ovocnářský a zahrádkářský svaz 573
Český svaz protifašistických bojovníků 573
Český svaz Romů 573
Český svaz žen 573

D

daň domovní 478, 544
daň zemědělská 544
daně 493, 544
dávky 493, 544
demolice 368, 524
demolice obytných domů 466, 505
deník účetní 168-203
deník účetní - investice 204-207
deník účetní - podniky a fondy 211
deník účetní - pohřební ústav 208
deník účetní - pohřební ústav a vodárna 209
deník účetní - pohřební ústav, vodárna a 
elektrický podnik 210
deník účetní - akce M a akce Z 212
děti postižené - sbírka v jejich prospěch 349
dětský útulek - přidělení místnosti 345
dobrovolné organizace 573
dobrovolné vystěhování 344, 372
dobytek - výkup a dodávky 356, 448
dobytek hovězí - stav 461
dobytek vepřový - chov 359
dodávky dobytka 356, 448
dodávky drůbeže 450
dodávky mléka 358

- 46 -



dodávky zemědělských produktů 356, 358, 444, 446, 447, 448, 450, 451, 
488

dohody administrativní 585
domácí zvířata - evidenční listy 356
domovní daň 478, 544
Domovní správa 553, 560
domovské právo 309
domy - adaptace bytů v domech č.p. 283 a 
284 508
domy - demolice 466
domy - kniha evidence nakládání se 
zkonfiskovanými domy 52-54
domy - přidělení do národní správy 378, 406
domy - rejstřík držitelů konfiskovaných 50
domy - rejstřík přídělů konfiskovaných 49
domy - rekonstrukce 560, 561
domy - soupis domů, podnikových a 
družstevních domů k 1. 1. 1974 586
domy - stavební věci 367, 370
domy - trhová smlouva (č.p. 562) 467
domy - výstavba 560
domy - zrušení konfiskace (č.p. 86) 408
domy družstevní 586
domy podnikové 586
domy rodinné - přidělení 410
domy rodinné - rekonstrukce 560
domy rodinné - soupis domů podléhajících 
konfiskaci 376
domy rodinné - výstavba 560, 618
dopis J. V. Stalinovi k 31. výročí VŘSR 304
doprava - přidělení dopravních prostředků 372
dopravní prostředky - přidělení 372
Drobné provozovny MěNV 552, 614
drůbež - dodávky 450
drůbež - chov 360
držba zemědělské půdy 455
dříví - odvoz a přibližování - plány 507
důchodová agenda - čestná prohlášení 506
dům kultury 433, 561
dům pionýrů a mládeže 628
dvouletý plán 381
dvůr obecní - pronájem 362

- 47 -



E

elektrická energie 371
elektrický podnik 210
Elektrifikace 452
ELTES - městský podnik 552
energie elektrická 371
evangelická církev 423
evangelická církev německá - zajištění 
majetku 375
evidence antifašistů a specialistů 325
evidence cizinců 324
evidence národností 322
evidence obyvatelstva 251, 322, 323, 325
evidence osob, které zůstaly v zahraničí 578
evidence pobytu vojáků - kniha 59
evidence přestupků 592
evidence půdy 481, 545
evidence reemigrantů 325
evidence utečenců 325
evidence vojáků - rejstřík 58
evidenční listy domácích zvířat 356
evidenční listy o plochách kultur 483

F

finanční a rozpočtové věci MNV - kontrola 499
finanční plány roční 540
finanční plány víceleté 538
Fond národní obnovy - věci konfiskační 494
funkční místa pro aparát MěNV  - 
systemizace 588

G

garáž - vyvlastnění garáže při č.p. 82 562
garáže - nájem garáží v majetku MěNV 523
garáže - výstavba a rekonstrukce 561, 619

- 48 -



H

hasičský sbor 384
hlášení místního rozhlasu 302
honební revír - národní správa 379
honební společenství 364
honitba - propachtování 463, 487
hospodaření - Domovní správa 553
hospodaření - Drobné provozovny 552, 614
hospodaření - Komunální služby města 552
hospodaření - Městský podnik bytového 
hospodářství 553, 613
hospodaření - Služby města Chodova 552
hospodaření - Technické služby města 552, 612
hospodaření MNV a MěNV 403, 476, 608, 609
hospodaření příspěvkových a rozpočtových 
organizací 610
hospodaření s byty 554
hospodářské smlouvy 517
hospodářské zvířectvo 454
hospodářství místní - organizační pokyny 550
hospodářství místní - povolení činnosti 551
hospodářství obecní 319
hovězí dobytek - stav 461
hovory s občany 386
hroby - německé nápisy na náhrobcích 350
hroby - patronát závodní rady n. p. 
Bohemia Chodov nad hroby padlých 422
hroby ruských vojínů na obecním hřbitově 350
hřbitov - hroby ruských vojínů na obecním 
hřbitově 350
hřbitov - německé nápisy na náhrobcích 350
hřbitov - patronát závodní rady n. p.    
Bohemia Chodov nad hroby padlých 
Rudoarmějců 422
hřbitov - příslušníci spojeneckých armád 
pohřbení na obecním hřbitově - seznam 350
hutní hala Sklo Union - povolovací řízení 559

CH

choroby štítné žlázy - průzkum 442
chov drůbeže 360
chov koní 357
chov skotu a dodávky mléka 358
chov vepřového dobytka 359

- 49 -



I

inspekce veřejného pořádku 633
inventarizace majetku - jesle 520
inventarizace majetku - kino 520
inventarizace majetku - mateřská škola 520
inventarizace majetku - městská a místní 
lidová knihovna 520
inventarizace majetku - osmiletá střední 
škola 520
inventarizace majetku - požární ochrana, 
požární zbrojnice 520
inventarizace majetku - školní družina 520
inventarizace majetku - školní jídelna OSŠ 520
inventarizace majetku - školní jídelny 
základních škol 520
inventarizace majetku - základní devítileté 
školy 520
inventarizace majetku - základní škola 520
inventarizace majetku MNV a MěNV 520, 593
inventarizační komise 529
inventární kniha DKP MěNV 70, 71
inventární kniha DKP MNV a MěNV 68, 69
inventární kniha I. mateřské školy Chodov 74
inventární kniha MěNV pro cizí majetek 76
inventární kniha sauny Chodov 75
inventární kniha stavebních akcí MěNV 66
inventární kniha ZDŠ Stará Chodovská 72
inventární kniha ZP a  budov MěNV 65
inventární kniha ZP a DKP MěNV 67
inventární kniha ZP a pozemků MNV              
a MěNV 63
inventární kniha ZP kina, zvláštní školy 73
inventární kniha ZP MNV a MěNV 62, 64
inventář obecního jmění 61
inventář pozemků a veřejného statku 60
investiční plánování - stavební investice 394
investiční plány roční 539
investiční plány víceleté 537
investiční plány výhledové 535
investiční záměry 558

- 50 -



J

jatka městská 352, 405
jednota evangelických pracovníků a 
rozhodných křesťanů Snaha - místní 384
Jednotný svaz českých zemědělců - 
představenstvo místního sdružení 363
jesle 345, 427, 437, 520
jesle - adaptace domu č.p. 217 367
jesle - stavební řízení 561
jména - změny 341, 414, 502, 583
Junák 384

K

kácení stromů 625
kádry pracovní 400
kino 73, 339, 520
Klub českých filatelistů 384
kniha domovní č.p. 31 (Fučíkova ul.) 55
kniha domovní č.p. 430 (Havlíčkova ul.) 56
kniha doručovací referátu I. (bytového) 249
kniha doručovací referátu V.   
(zemědělského) 250
kniha evidence nakládání se 
zkonfiskovanými domy 52, 53, 54
kniha evidence pobytu vojáků 59
kniha evidence vojenských povolanců 57
kniha hlavní účetní - FNO a chudinský fond 89
kniha hlavní účetní - podniky 88
kniha hlavní účetní MNV 78-87
kniha příjmů 90-122
kniha výdajů 123-167
kniha zápisů ze schůzí MSK 1
kniha zápisů ze schůzí pléna MěNV 2.XII
kniha zápisů ze schůzí rady MěNV 13-43
kniha zápisů ze schůzí Výboru žen 44, 45
knihovna městská lidová 520, 561, 569, 623
knihovna městská veřejná 337
knihovna místní lidová 520
knihovní rada - ustavení 338
knihy pozemkové - vklady 330
kolaudace nebytových prostor 465
komáři - likvidace 572
komise bytová - všeobecně 599
komise inventarizační 529

- 51 -



komise lidové kontroly 529
komise místní rolnická - představenstvo 363
komise místní volební 575
komise místního hospodářství, služeb a 
obchodu - všeobecně 599
komise MNV a MěNV - všeobecně 316, 389, 527, 599
komise plánovací a finanční - všeobecně 527, 599
komise pro brannou výchovu, branná        
komise - všeobecně 529, 599
komise pro doplňovací volby do MěNV 575
komise pro obchod - všeobecně 527
komise pro ochranu veřejného pořádku - 
všeobecně 527, 599
komise pro práci s dětmi - všeobecně 510
komise pro řešení otázek občanů 
cikánského původu 529, 599
komise pro služby a místní výrobu - 
všeobecně 527, 599
komise pro tělesnou výchovu a mládež - 
všeobecně 529, 599
komise pro vyřešení a umístění pobočky 
základní odborné školy keramické                   
v Chodově 389
komise pro výstavbu - všeobecně 527, 599
komise pro zpracování připomínek                   
z agitačních dnů a z veřejných schůzí 529
komise průmyslová - všeobecně 527
komise přeceňovací 529
komise referentů při MNV 389
komise sociálních věcí a zdravotnictví - 
všeobecně 599
komise soutěžní k hodnocení a sledování 
závazků MěNV 529
komise stálá pro místní hospodářství MNV 389
komise stravovací MNV 389
komise škodní - všeobecně 599
komise školská a kulturní - všeobecně 527, 599
komise trestní MNV 389
komise výstavby a územního plánování - 
všeobecně 599
komise zemědělská 389, 527, 528
komunální podnik bytový 405
komunální podnik sdružený 405
Komunální služby města 552
komunikace - údržba 556
koně - chov 357
konfiskace 376, 494

- 52 -



konfiskace - zrušení (dům č.p. 86) 408
konfiskace nezemědělského majetku 407
konfiskace zemědělského majetku 456
kontrola činnosti MNV a MěNV 532, 603
kontrola činnosti zařízení MNV a MěNV 533, 604
kontrola finančních a rozpočtových věcí        
MNV 499
kontroly a revize u MNV 388, 492
koordinační výbor místní 316
koordinační výbor okresní 315
koupaliště - výstavba 469
Kronberger O. - prohlášení za mrtvého 340
kronika městská 622
kultura 620
kulturní dům 433, 561
kulturní odbor pracujících maďarské 
národnosti 433
kulturní památky - ochrana 624, 625
kulturní rozvoj Chodova - plánování 495
kulturní středisko městské 568
Kynšperský pivovar, k. p. 468

L

len 446
lesy MNV - převzetí do správy státních lesů 474
lidová škola umění 627

M

majetek národní 521, 522
majetek národní - pronájem 473
majetek národní - správa 594
majetek nepřátelský - přihlášky k soupisu 376
majetek nezemědělský - konfiskace a 
nakládání s ním 407
majetek zemědělský zkonfiskovaný - soupis 377, 456
majetkové podstaty - přihlášky 376
masově organizační práce MěNV 512, 531
materiál spisový, německý - zajištění 318
mateřská škola 74, 335, 427, 567
mateřská škola - stavební řízení 561
matky s dětmi - poradna 345

- 53 -



matriční obvod - celoroční zpráva za rok 
1950 387
matrikáři 412
matriky 502
matriky církevní - převzetí do správy MNV 387
městská jatka 352, 405
městská knihovna 337, 520, 623
městská kronika 622
městské kulturní středisko 568
městský archiv - příspěvek do něj 334
Městský dům pionýrů a mládeže 628
Městský podnik bytového hospodářství 553, 613
ministr 304
místní hospodářství - organizační pokyny 550
místní hospodářství - povolení činnosti 551
místní organizace ČSNS 236
místní rolnická komise - představenstvo 363
místní správní komise 1, 224-226, 314, 316
místní akční výbor Národní fronty 382
mládež - důvěrníci ochrany 429
mléko - dodávky 358
mléko - výkup 449

N

nádraží autobusové 555
nájemní smlouva 516
náměstí - přejmenování 417
národní bezpečnost - všeobecně 418
Národní fronta 382
národní majetek 521, 522
národní majetek - pronájem 473
národní majetek - správa 594
národní správa - přidělení domů bytů a 
zařízení 378
národní správa - rejstřík žadatelů 46
národní správa domů a bytů 378, 406
národní správa honebního revíru 379
národní správa zemědělských usedlostí 379
národní správa živností 406
národní správci - seznam 378
národní správci - zápis se schůzky 316
národnosti - evidence 322
nasazení pracovní 343
názvy osad a obcí 317
nebytové prostory - kolaudace 465

- 54 -



Němci - rozptyl do vnitrozemí 357
nemoci nakažlivé zvířecí 351
nemovitosti - přidělení n.p. Bohemie 410
nepřátelský majetek - přihlášky k soupisu 376

O

obce - nové názvy 317
obce - výstavba 399
občanské výbory 574
občanství čestné 305
občanství státní 307, 415, 416, 501, 579, 580, 452
obecní dvůr - pronájem 362
obecní hospodářství 319
obecní jmění 61
obecní zastupitelstvo 315
oběžníky 302, 383
obchody - zřizování a rušení 443
obiloviny - nesplnění předepsaných    
dodávek 445
objekty č.p. 167, 168, 176, 242 a 485 - 
odstranění 616
obyvatelstvo 306, 325, 349, 496
obyvatelstvo - evidence 251, 322, 323, 325
obyvatelstvo cikánské 529, 584, 599, 600, 629
odbor místního hospodářství 236-238
odbor organizační a vnitřních věcí 244-248
odbor plánovací a finanční 515
odbor pro služby, místní hospodářství a 
výstavbu 515
odbor správní 235, 515
odbor školství 239-243
oddělení revizní 515
oddělení vyživovací MSK 316
odstranění objektů č.p. 167, 168, 176,          
242 a 485 616
odsun Němců 318, 357
odsun Němců - dodatečný 411
odsun Němců - seznam osob v 326
odsun Němců - seznam osob vyňatých z 
odsunu 326
ochrana kulturních památek 624, 625
ochranná zeleň - výsadba 570
olejniny 446
ordinace lékaře - zajištění 348
organizace a působnost MNV - všeobecně 383

- 55 -



organizace dobrovolné 573
organizace pionýrské 431, 498, 565, 628
organizace politické 313, 328, 382
organizace referátů MNV 385
osady - nové názvy 317
osevní postupy 460
osevy 460
oslavy 304, 329, 432
osmiletá střední škola - inventarizace 
majetku 520
osmiletá střední škola - zřizovací dekret 426
osvědčení o československém státním 
občanství 632
osvědčení o státní a národní spolehlivosti 421
osvědčení opční 308
osvětová beseda 432, 520
osvětová péče o zvláštní skupiny 
obyvatelstva 496
otcovství - uznání 413, 502, 582
ovocnářský svaz 573

P

pachtovní smlouva o propachtování honitby 463, 487
péče o cikánské obyvatelstvo 529, 584, 599, 600, 629
péče o mládež 316
péče osvětová o zvláštní skupiny 
obyvatelstva 496
peněžnictví lidové 321
pionýrské skupiny a organizace 431, 498, 565, 628
pivovar Kynšperský - převod pod správu 
MNV Chodov 468
plán - zabezpečení rozhodujících úkolů 597
plán 8. pětiletý 605
plán dvouletý 381
plán polohopisný - nádražní čtvrť v 373
plánování - věci společné 392, 606
plánování investiční - stavební investice 394
plánování kulturního rozvoje Chodova 495
plánování pracovních sil 393
plánování školství 396
plánování územní 399, 536
plánování ve veřejné správě 513
plánování zemědělství 395
plány finanční - roční 540
plány finanční - víceleté 538

- 56 -



plány investiční - roční 539
plány investiční - víceleté 537
plány investiční - výhledové 535
plány odvozu a přibližování dříví 507
plány práce MNV 397, 503, 509
plány upravovací - územní plánování a 
výstavba obcí 399
plány územní 536
plány zemědělské výroby 482
plénum MNV a MěNV 2-12, 251-276
plochy kultur - evidenční listy 483
podací protokol 224-234
podací protokol odboru místního 
hospodářství 236-238
podací protokol odboru organizačního a 
vnitřních věcí 244-248
podací protokol odboru školství 239-243
podací protokol správního odboru 235
poděkování prezidenta republiky 303
podniky a fondy obecní 211
pohřební ústav 208-210
pojištění sociální - zřízení úřadovny 342
politické organizace 313, 328, 382
politické strany 315, 328, 382
poplatky 493, 544
poradna pro matky s dětmi 345
porotci 316
pošta - koupě a odprodej budovy 474
poštovní úřad 374
potok Chodovský - povolení ke zrušení 
náhonu 470
potok Chodovský - regulace 564
potok Chodovský - vyčištění 563
potok Pulcový - přeložka 564
potok Pulcový - výstavba rybníka 564
potok Tatrovický - znečištění 563
potraviny - přidělování 349
pouť Chodovská - zajištění 621
pozemková reforma 484
pozemková reforma - příděl, předání a 
odevzdání majetku 484
pozemky - inventární kniha 60, 63
pozemky - pronájem 362, 379, 404
pozemky - předání do správy 459, 484
pozemky - přidělení 379, 420, 484
pozemky - přikázání do povinného 458

- 57 -



pozemky - vynětí ze zemědělského 
půdního fondu 548
pozemky ležící na ložiscích kaolinu 379
požární ochrana 369, 520, 630
požární zbrojnice 520
práce a mzdy 587
pracovní nasazení 343
pracovní programy MNV a MěNV 525
pracovní programy rady MNV a MěNV 526
pracovní síly - plánování 393
pracovníci - nábor do zemědělství 571
právo domovské 309
právo vlastnické 330
právo volební 311
president 303
prodejny - změny v síti 557
prohlášení za mrtvého - O. Kronberger 340
pronájem obecního dvora 362
pronájem pozemků 458
propuštění z výkonu trestu 479
propuštění ze státního svazku 581
přestupky - evidence 592
přidělování potravin 349
přihlášky k soupisu nepřátelského majetku 376
přihlášky majetkových podstat 376
příslušníci spojeneckých armád pohřbení     
na obecním hřbitově - seznam 350
půda - evidence 481, 545
půda - výměra 454
půda - zalesňování 462
půda zemědělská 361, 457, 460, 547
půda zemědělská - držba 455

R

rada MNV a MěNV 13-43, 277-301
reemigranti - evidence 325
reemigranti nežádající čsl. státní občanství 416
referáty MNV 385
reforma pozemková 484
reforma pozemková - odevzdání majetku 484
rejstřík držitelů konfiskovaných domů 50
rejstřík evidence vojáků 58
rejstřík obyvatel města 51
rejstřík přídělů konfiskovaného majetku 47, 48, 49

- 58 -



rejstřík rozhodnutí o povolení služeb podle 
zákona č. 154/82 Sb. a zákona č. 1/88 Sb. 77
rejstřík žadatelů o příděl národní správy 46
rekonstrukce domů 560
rekonstrukce domu č.p. 324 pro SSM 561
rekonstrukce městského vodovodu 367
repatriace 438
restaurace Praha - předání n.p. Bohemia 
Chodov 467
restaurátorské práce - socha sv.   
Šebestiána, Mariánský sloup a boží muka 625
revír honební - národní správa 379
revize ve školství 424
revizní oddělení 515
rezoluce k organizační a administrativní 
činnosti národních výborů 302
rozbory hospodaření MěNV 608
rozbory plnění rozpočtů 543, 608
rozbory roční komplexní 543
rozpočty - rozbory plnění 543, 608
rozpočty - změny 607
rozpočty MNV a MěNV 320, 475, 491, 499, 542, 607
rozptyl Němců do vnitrozemí 357
rybník na Pulcovém potoce - výstavba 564
rybníky 365

Ř

římskokatolická církev 423
římskokatolická církev - zajištění majetku 375

S

sauna 75
sběrný tábor pro odsun Němců - pověření    
V. Holce vedoucím 318
sbírka ve prospěch postižených dětí 349
Sbor národní bezpečnosti - ubytování 
příslušníků 419
sbor pro občanské záležitosti MNV a MěNV 214-223, 573
sdružení rodičů a přátel školy při 3. ZŠ 626
sdružený komunální podnik 405
semeno lněné 446
seno 447

- 59 -



sídliště - výstavba 560
sklářské závody v Chodově - historie 334
skot - chov 358
skot zkonfiskovaný - péče o něj 358
skupiny pionýrské 431, 565, 628
sláma a seno 447
Služby města Chodova 552
směny národní 318
směrnice MěNV 514
smlouva nájemní 516
smlouvy hospodářské 517
smlouvy trhové (dům č.p. 562) 467
socialistické soutěžení 435, 490, 519
Socialistický svaz mládeže 565
Socialistický svaz mládeže - rekonstrukce 
domu č.p. 324 561
sokolská jednota Likos Chodov 384
soudci z lidu - volby 577
soupis zásob 349
soutěžení socialistické 435, 490, 519
Spartak - tělovýchovná jednota 573
Spartak Buzuluk - přidělení stadionu             
do správy 434
specialisti němečtí - seznamy 325
spisový materiál německý - zajištění 318
spolek chovatelů drobného hospodářského 
zvířectva 384, 500
spolek holubářů 384
spolek kulturní maďarských pracujících v 
Československu 384
spolky 328, 384, 500
správa MNV 387, 468
správa národního majetku 594
správa veřejná 513
stadion - přidělení do správy TJ Spartak 
Buzuluk 434
statek HDBS v Chodově 459, 486
statistika 518, 590
statistika - Domovní správa 553
statistika - Drobná provozovna 552, 614
statistika - Komunální služby města 552
statistika - Městský podnik bytového 
hospodářství 553, 613
statistika - Služby města Chodova 552
statistika - Technické služby města 552
statistika hospodaření MNV 403
statistika obyvatelstva 306

- 60 -



statistika pracovních kádrů 400
statistika rostlinné výroby 401
statistika zemědělství 306, 401, 402
statistika živočišné výroby 402
státní občanství - nabytí narozením -               
J. Mazur 580
státní statistický úřad - určení místnosti 464
státní svazek - propuštění 581
stavební akce 66
stavební investice 394
stavební povolení 465, 504
stavební řízení 561
stavební věci 367, 615
strany politické 315, 328, 382
stromy - kácení 625
subkomise zemědělské komise - seznam 
členů 316
Svaz chovatelů drobného hospodářského 
zvířectva 573
Svaz Československo-sovětského 573
Svazarm 631
Svazarm - automotoklub 573
systemizace funkčních míst pro aparát   
MěNV 588

Š

škody válečné v zemědělství 366
škola mateřská 74, 335, 427, 520
škola mateřská - stavební řízení 561
škola mateřská I. 74
škola národní - přijetí školníka a uklízečky 428
škola osmiletá střední - inventarizace 
majetku 520
škola osmiletá střední - zřizovací dekret 426
škola učňovská - školní řád 497
škola základní - inventarizace majetku 520
škola základní devítiletá - inventarizace 
majetku 520
škola základní devítiletá Stará Chodovská 72
škola základní odborná keramická v 
Chodově - komise pro vyřešení umístění 389
škola zvláštní 73, 567
škola zvláštní - stavební řízení 561
školní družina - inventarizace majetku 520
školní jídelna OSŠ - inventarizace majetku 520

- 61 -



školní jídelny základních škol - 
inventarizace majetku 520
školní zahrada - pronájem pozemku č. 
503/1 v Chodově 404
školství - plánování 396
školství - revize 424
školství - všeobecně 425
školství - zprávy o stavu 566
školy - lidová škola umění 627
školy - sdružení rodičů a přátel školy             
při 3. ZŠ 626
školy základní devítileté - stavební řízení 561
školy, školky a jesle - vnitřní organizace 427
škůdci zemědělských plodin - ochrana 355

T

Technické služby města 552, 561, 612
telegram J. V. Stalinovi k oslavě 31. výročí 
VŘSR 304
telegram ministru SSSR A Vyšinskému          
k oslavě 31. výročí VŘSR 304
tělovýchovná jednota kombinát Vřesová 573
tělovýchovná jednota Odborného učiliště 
Chodov 573
tělovýchovná jednota Plamen MDPM 573
tělovýchovná jednota Spartak 573, 631
trhové smlouvy (dům č.p. 562) 467

U

účetní uzávěrky 320, 477
účetní výkazy MěNV 611
ulice - přejmenování 317, 417
ulice - seznam ulic v Chodově s uvedením 
č.p. 317
úpravna vody - výstavba a umístění 617
úřadovna sociálního pojištění - zřízení 342
usedlosti zemědělské - národní správa 379
utečenci - evidence 325
útulek dětský - přidělení místnosti 345
uzávěrky účetní 320, 477
územní plánování 399, 536

- 62 -



V

válečné škody v zemědělství 366
vejce - dodávky 450
vepřový dobytek - chov 359
veřejná správa 513
vlastnické právo 330
vodárna obecní 209, 210
vodoprávní povolení ke zrušení náhonu    
podél Chodovského potoka 470
vodoprávní věci 470, 564
vodovod městský - rekonstrukce 367
vodovod podnikový - Duchcovské sklárny, 
závod Chodov 471
vodovodní řad III. Horka - Chodov 564
vojenská služba - zproštění zaměstnanců 
veřejné správy v době mobilizace 436
vojenské věci 58, 59, 331
volby do MěNV - doplňovací 596
volby do MNV a MěNV 312, 313, 575, 595, 596
volby do národních výborů 576
volby do ONV 595
volby soudců z lidu 577
volební komise 575
volební právo - seznam osob s překážkou 
jeho výkonu 311
volební programy NF 598
voliči 310
výbor koordinační místní 316
výbor koordinační okresní 315
Výbor lidové kontroly 534, 602
výbor městský Svazu Československo-
sovětského přátelství 573
Výbor žen 44, 45, 384, 511
Výbor žen - zápisy ze schůzí 530
výbory občanské 574
výcvik služebních psů 420
vyhlášky 302, 383, 514,589
výkaznictví 590
výkon trestu - propuštění 479
výkup zemědělských produktů 444, 446, 448, 449, 451
výměra půdy 454
vynětí pozemků ležící na ložiscích kaolinu        
z osídlení 379
výpovědi svědků - činnost A. a K. 
Radimerských - členů SA a NSDAP 480
výroba rostlinná 354, 401, 485, 546

- 63 -



výroba živočišná 402
výročí 329
výročí VŘSR 304
výsadba ochranné zeleně 570
výstavba - investiční záměry 558
výstavba garáží 619
výstavba koupaliště 469
výstavba obcí - územní plánování 399
výstavba rodinných domů 560
výstavba rybníka na Pulcovém potoce 564
výstavba sídliště 560
výstavba úpravny vody a čerpací stanice 617
výstavy 336
vystěhování dobrovolné 344, 372
vyznamenání 305
vyživovací oddělení MSK 316

Z

zábrany požární 367
zahrádkářský kroužek 384
zachovalost národní - vysvědčení 421
zajišťovací věci - všeobecně 375
základní devítiletá škola - inventarizace 
majetku 520
základní devítileté školy 567, 626
základní devítileté školy - stavební řízení 561
základní škola - inventarizace majetku 520
zalesňování půdy 462
záměry investiční 558
zaměstnanci městských podniků 314
zaměstnanci MNV a MěNV 314
zaměstnanci MSK 314
zaměstnanci veřejné správy 436
zápis ze schůzky národních správců 316
zápisy z porad odboru plánovacího a 
finančního 515
zápisy z porad odboru pro služby, místní 
hospodářství a výstavbu 515
zápisy z porad odboru školství, kultury, 
sociálních věcí a zdravotnictví  515
zápisy z porad revizního oddělení MěNV 515
zápisy z porad správního odboru 515
zápis ze schůze komise životního prostředí 
ze dne 7. 10. 1986 600
zápisy ze schůzí branné komise 600

- 64 -



zápisy ze schůzí bytové komise 528, 600
zápisy ze schůzí finanční a plánovací 528, 600
zápisy ze schůzí komise místního 
hospodářství 528
zápisy ze schůzí komise místního 
hospodářství a obchodu 528, 600
zápisy ze schůzí komise nápravně 
výchovné činnosti 600
zápisy ze schůzí komise péče o rodinu          
a děti 600
zápisy ze schůzí komise pro obchod 528
zápisy ze schůzí komise pro ochranu 
veřejného pořádku 528, 600
zápisy ze schůzí komise pro řešení otázek 
cikánského obyvatelstva 600
zápisy ze schůzí komise pro služby a místní 
hospodářství 528
zápisy ze schůzí komise pro služby a místní 
výrobu 528
zápisy ze schůzí komise pro tělovýchovu a 
mládež 600
zápisy ze schůzí komise výstavby 528
zápisy ze schůzí komise výstavby a       
územního plánování 600
zápisy ze schůzí komise výstavby a VLHZ 600
zápisy ze schůzí komise zdravotní a 
sociálních věcí 528, 600
zápisy ze schůzí komisí MNV 316
zápisy ze schůzí plánovací komise 528
zápisy ze schůzí pléna MNV a MěNV 251-276
zápisy ze schůzí průmyslové komise 528
zápisy ze schůzí představitelů politických 
stran 315
zápisy ze schůzí rady MNV a MěNV 277-301
zápisy ze schůzí sboru důvěrníků péče             
o rodinu a děti 600
zápisy ze schůzí škodní komise 600
zápisy ze schůzí školské a kulturní komise 600
zápisy ze schůzí zemědělská komise 528
zařízení bytů - prodej 409
zařízení bytů - přidělení do národní správy 378, 380
zásobování obyvatelstva 349, 390
zásoby - soupis 349
zastupitelstvo obecní 315
závazek celoměstský na počest Roku 
životního prostředí 591
závazky celoměstské 519

- 65 -



zdravotnická zařízení 441
zemědělská daň 544
zemědělská komise 389, 527, 528
zemědělská půda 361, 457, 460, 547
zemědělská půda - držba 455
zemědělské plodiny - ochrana před škůdci 355
zemědělské práce v rostlinné výrobě 485
zemědělské produkty - dodávky 356, 358, 444, 446, 447, 448, 450, 451, 

488
zemědělské produkty - výroba a výkup 444, 446, 448, 449, 451
zemědělské usedlosti - národní správa 379
zemědělský majetek zkonfiskovaný - soupis 377, 456
zemědělský příděl - zproštění 549
zemědělství - nábor pracovníků 571
zemědělství - plánování 395
zemědělství - válečné škody 366
zemědělství - všeobecně 353, 453
změny jména 341, 414, 502, 583
zvířata domácí - evidenční listy 356
zvířectvo hospodářské 454

Ž

žádosti o milost 479
živnosti 332, 333
živnosti - národní správa 406
živnosti hostinské - národní správci 316

- 66 -



 
 

- 67 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název fondu: Městský národní výbor Chodov 
Časový rozsah fondu: (1917) 1945 – 1990 
Počet evidenčních jednotek: 358 (223 knih, 27 podacích protokolů, 
104 kartonů spisů, 1 plán a 3 alba kreseb a fotografií) 
Počet inventárních jednotek: 637 
Rozsah fondu:  18,29 bm (knihy 5,03 bm, podací protokoly 0,55 bm, 
kartony 12,48 bm, plán 0,12 bm a alba kreseb a fotografií  0,11 bm) 
Stav ke dni: 15. 12. 2003 
Fond zpracoval: Mgr. Milada Čermáková, Hana Kočalková, Šárka Königsmarková, 
Eva Vlasáková a PhDr. Vladimír Vlasák 
Pomůcku sestavil: Mgr. Milada Čermáková, Hana Kočalková, Šárka Königsmarková, 
Eva Vlasáková a PhDr. Vladimír Vlasák 
Počet stran: 67 
Pomůcku schválil:  PhDr. Vladimír Vlasák
 
 


